PROGRAMMA

WISSELSPRINTCRITERIUM
FRANK PEPERMANS

Zondag 9 januari 2022
Wezenberg Antwerpen

Deelnemende clubs :

Aart Lorelei Zwemvereniging (ALZV) Swimming Club Zaventem (SCZ)
Arvicola Zwemclub Kalmthout (AZK) Swimming Team Aalter (STA)
Arendonkse Zwemvereniging (AZV) Sint-Truidense Zwemclub (STZC)
Brabant East Swimming Team (BEST) Tiense Regio United Swimming Team (TRUST)
Brabo Zwemclub Antwerpen (BRABO) Temse Schelde Zwemmers (TSZ)
Kon. Brugse Zwem- & Reddingskring (BZK) Zwemclub Kapelle-O/D-Bos (ZCK)
Cercle Natation Sportcity Woluwe (CNSW) Zwemclub Geel (ZGEEL)
De Beringse Tuimelaars (DBT) Zwemclub Nijlen (ZN)
Heistse Zwemclub Arduas (HZA) Kon. Zwemclub Olympic Antwerpen (ZOLA)
Izegemse Krekelzwemmers (IKZ) ZORO zwemteam (ZORO)
Kempisch Swimming Team (KST) Zwemclub Schoten (ZS)
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring (KZK) Zwemvereniging Lier (ZVL)

Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis
maakt deel uit van het samenwerkingsverband
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2022
Antwerpen, 9/1/2022

Inschrijf statistieken Alle wedstrijden
Vereniging afk./depot Zwemmers Individueel Estafettes

Heren  Dames  Totaal Heren Dames Totaal Heren  Dames  Totaal
Aart Lorelei Zwemvereniging ALzV 9 5 14 36 20 56 2 - 2
Azk AZK 10 12 22 40 48 88 - - -
Arendonkse Zwemvereniging AZV 7 2 9 25 8 33 - - -
Brabant East Swimming Team BEST 4 11 15 15 43 58 - - -
Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO 64 53 117 245 206 451 9 - 9
Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring BZK 1 - 1 1 - 1 - - -
Cercle De Natation Sportcity Woluwe CNSW 13 9 22 52 36 88 - - -
De Beringse Tuimelaars DBT 5 13 18 20 52 72 - - -
Heistse Zwemclub Arduas HZA 10 12 22 40 47 87 - - -
Izegemse Krekelzwemmers IKZ 1 - 1 4 - 4 - - -
Kempisch Swimming Team KST 9 10 19 30 39 69 1 - 1
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring KZK 7 8 15 28 32 60 - - -
Swimming Club Zaventem SCz 8 5 13 32 20 52 - - -
Swimming Team Aalter STA 7 7 14 28 28 56 - - -
Sint-Truidense Zwemclub STZC 4 3 7 16 12 28 - - -
Tiense Regio United Swimming Team TRUST 2 10 12 6 40 46 - - -
Tsz TSZ 5 6 11 20 24 44 - - -
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos ZCK 11 11 22 44 44 88 3 - 3
Zwemclub Geel ZGEEL 13 15 28 52 60 112 - - -
Zwemclub Nijlen ZN 2 3 5 8 12 20 - - -
Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen ZOLA 11 2 13 44 8 52 1 - 1
ZORO Zwemteam ZORO 4 6 10 16 24 40 1 - 1
Zwemclub Schoten ZS 5 13 18 20 52 72 - - -
Zwemvereniging Lier ZVL 9 10 19 36 40 76 - -
Totaal 24 verenigingen 221 226 447 858 895 1753 17 - 17
Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis 6/01/2022 8:32 - pagina 1
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2022
Antwerpen, 9/1/2022, Lange baan (50m)

Officiallijst

Sessies
Familienaam Voornaam Licentienr Clubnaam 1 2
Van Dingenen Trix BRABO/20082/53 |Brabo Zwemclub Antwerpen JUR[JUR
Voeten Gert KST/10119/72 Kempisch Swimming Team JUR|JUR
Adams Ludo KST/10002/62 unattached KR | KR
Desfossés Etienne BRABO/10087/64 |unattached KR | KR
Callewaert Frank BRABO/11060/64 |Brabo Zwemclub Antwerpen ST | ST
Cornelissen Raf BRABO/11135/73 |Brabo Zwemclub Antwerpen ST | ST
Abts Els BRABQO/20996/76 |Brabo Zwemclub Antwerpen TAK|TAK
Anthoni Jurgen BRABO/11068/73 |Brabo Zwemclub Antwerpen TAK|TAK
Armstrong Elizabeth Christine [ZOR0/21092/72 [ZORO Zwemteam TAK|[TAK
Audenaert Ann STA/21000/77 Swimming Team Aalter TAK|TAK
Bellinkx Marc BRABO/11286/70 |Brabo Zwemclub Antwerpen TAK|TAK
Boeykens Ivan KST/11061/71 Kempisch Swimming Team TAK|TAK
Camarate Vanessa BRABO/21393/83 |Brabo Zwemclub Antwerpen TAK|TAK
Christiaens Frederique KZK/11107/75 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring TAK|TAK
Cools Nathalie ZORO0/21075/75 |ZORO Zwemteam TAK
De Boo Hans Z\VL/11064/72 Zwemvereniging Lier TAK|TAK
De Smedt Sofie ALZV/21135/81 |Aart Lorelei Zwemvereniging TAK|[TAK
De Volder Els STA/21041/76 Swimming Team Aalter TAK|[TAK
De Wolf Natalie BRABQO/20997/73 |Brabo Zwemclub Antwerpen TAK
Derwael Davy STZC/11005/79 |Sint-Truidense Zwemclub TAK|TAK
D'Hoine Katrien AZK/21062/72 Azk TAK|TAK
Doggen Anouk AZK/21063/78 Azk TAK|TAK
Gabriels Peter BRABQO/11169/72 |Brabo Zwemclub Antwerpen TAK|TAK
Geerinckx Sofie TSZ/21034/78 Tsz TAK|TAK
Geeroms Kris SCZ/10166/70 Swimming Club Zaventem TAK
Gijselinckx Marijke HZA/21067/81 Heistse Zwemclub Arduas TAK
Grondel Jeoffrey ALZV/11134/72 |Aart Lorelei Zwemvereniging TAK|[TAK
Kekeg Tarik ZVL/11075/81 Zwemvereniging Lier TAK|TAK
Leenaerts Arianne AZK/21025/80 Azk TAK|TAK
Leyssens Evi DBT/21122/81 De Beringse Tuimelaars TAK
Maes Joachim KZK/11097/80 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring TAK|TAK
Michielsen Miriam BRABO/21367/76 |Brabo Zwemclub Antwerpen TAK|TAK
Monté Els ALZV/21065/76 |Aart Lorelei Zwemvereniging TAK|TAK
Nagels Chris AZ\V/21039/78 Arendonkse Zwemvereniging TAK|TAK
Naim Saida AZV/21039/73 Arendonkse Zwemvereniging TAK|[TAK
Neefs Dirk TRUST/11139/76 |Tiense Regio United Swimming Team TAK|TAK
Oerlemans Kim HZA /21034/80 [Heistse Zwemclub Arduas TAK
Ohliger Tina Cercle De Natation Sportcity Woluwe TAK|TAK
Piromallo Sarafina DBT/21132/83 De Beringse Tuimelaars TAK|[TAK
Quintijn Katrien BEST/21096/76 [Brabant East Swimming Team TAK|TAK
Quix Marie-Jose ZGEEL/20053/62 |Zwemclub Geel TAK|TAK
Roelands Ann ZCK/22087/70 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos TAK
Snoeck Lutgarde BRABO/21132/68 |Brabo Zwemclub Antwerpen TAK
Steffens Catherine SCZ/21061/78 Swimming Club Zaventem TAK
Struyf Leen BRABO/21397/77 |Brabo Zwemclub Antwerpen TAK|[TAK
Van Den Wyngaert |Andy BRABO/11193/75 |Brabo Zwemclub Antwerpen TAK|TAK
Van Genechten Inge HZA/21069/86 Heistse Zwemclub Arduas TAK
Van Gysel Maarten TSZ/11037/77 Tsz TAK|TAK
Van Hunsel Marjan ZOLA/21052/73  |Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen |TAK
Van Loo An ZCK/22047/72 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos TAK
Van Reeth Bruno BRABQO/11237/79 |Brabo Zwemclub Antwerpen TAK|TAK
Van Tigchelt Nancy KST/20148/68 Kempisch Swimming Team TAK|TAK
Vansteelandt Tom ZCK/12085/78 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos TAK
Verstrepen Peggy ZGEEL/21037/76 |Zwemclub Geel TAK|TAK
Vervloet Peter BRABO/11163/69 |Brabo Zwemclub Antwerpen TAK|TAK
Vingerhoets Ronny ZN/11058/69 Zwemclub Nijlen TAK|TAK
De Maerschalck Bart ZCK/12017/79 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos TAK
De Maesschalck Tanja ZCK/22086/76 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos TAK
Gullentops Yves HZA /11022/67 [Heistse Zwemclub Arduas TAK
Hegge Inge ZOLA/21097/72 |Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen TAK
Peeters Kyana BRABO/21278/07 |Brabo Zwemclub Antwerpen TAK
Union Piet ZORO0O/11118/68 |ZORO Zwemteam TAK
van der Poel Michel SCZ/11055/64 Swimming Club Zaventem TAK
Van Keirsbilck Gregory BRABO/11405/75 |Brabo Zwemclub Antwerpen TAK
van Nierop Astrid ZCK/22083/77 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos TAK
Vandewal Nathalie DBT/21141/79 De Beringse Tuimelaars TAK
Vangheluwe Maria AZSC/21056/53 |unattached
Warnon Bernard SCZ/11067/67 Swimming Club Zaventem TAK




KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2022
Antwerpen, 9/1/2022

Tijdschema sessienr. 1 - zondag 9 januari 2022

9/01/2022 - 8:30

Inzwemmen: 7:30 tot 8:25

8:30
8:45
8:55
9:10
9:10
9:10
9:30
9:40
9:45
9:55
10:05
10:15
10:30
10:30
10:35
10:45
10:55
11:15
11:20
11:30
11:35
11:45
12:05
12:05
12:10
12:15
12:25

12:25

1. 50m rugslag

2. 50m schoolslag
3. 50m vlinderslag
4. 50m vrije slag
5. 50m vrije slag
6. 100m rugslag

7. 100m schoolslag
8. 100m vlinderslag
9. 100m vrije slag
10. 100m vrije slag
11. 50m schoolslag
12. 50m vlinderslag
13. 50m vrije slag
14. 50m vrije slag
15. 50m rugslag

PAUZE

16. 100m schoolslag
17. 100m vlinderslag
18. 100m vrije slag
19. 100m vrije slag
20. 100m rugslag
21. 50m vlinderslag
22. 50m vrije slag
23. 50m vrije slag
24. 50m rugslag
25. 50m schoolslag
Einde sessie

Meisjes
Jongens
Dames
Jongens
Heren
Meisjes
Jongens
Dames
Jongens
Heren
Meisjes
Jongens
Meisjes
Dames
Heren

Meisjes
Jongens
Meisjes
Dames
Heren
Meisjes
Jongens
Jongens
Dames
Heren

series
series
series
series
series
series
series
series
series
series
series
series
series
series
series

series
series
series
series
series
series
series
series
series
series

MIDDAGPAUZE TOT INZWEMMEN NAMIDDAG

11-14
11-14
15 +
15-16
17 +
11-14
11-14
15 +
15-16
17 +
11-14
11-14
15-16
17 +
15 +

11-14
11-14
15-16
17 +
15+
11-14
11-12
13-14
15+
15+

Totale duur

0:15
0:10
0:15

0:20
0:10
0:05
0:10
0:10
0:10
0:15

0:05
0:10
0:10
0:20
0:05
0:10
0:05
0:10
0:20

0:05

0:05
0:10

3:55

Juryvergadering: 7:45

9 Series
9 Series
11 Series
2 Series
2 Series
7 Series
5 Series
3 Series
6 Series
6 Series
8 Series
11 Series
3 Series
3 Series
8 Series

8 Series
2 Series
5 Series
4 Series
6 Series
13 Series
2 Series
2 Series
7 Series
8 Series

70
68
81
10
15
54
40
20
47
41
64
85
23
17
61

60
13
34
28
48

102
10
13
54
64

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis

5/01/2022 18:08 - pagina 1



KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2022
Antwerpen, 9/1/2022

1 - zondag 9 januari 2022 9/01/2022 - 8:30

Programmanr. 1 Meisjes, 50m rugslag 11 - 14 jaar
9/01/2022 - 8:30 Startlijst
Serie1van9 Serie 2van 9
1 1 BROUWERS Charlotte DBT/21145/11 NT
2 LAUWERS Lotte KST/21049/08 NT 2 BALAJI Yousra BRABO/21402/10 NT
3 TUEZNEY Kato BEST/21127/09 NT 3 KERCKHOFS Nienke BEST/21116/11 NT
4 VANDERLINDEN Paulien BEST/21117/11 NT 4 VAN DEN BOSCH Elise 75/21109/11 NT
5 STESSENS Emma-Louise TSZ/41065/11 NT 5 NIJZIEL Frédérique ZGEEL/21129/11 NT
6 OTCHENASHKO Darya Z5/21106/11 NT 6 LEPAGE Amelie BRABO/21403/10 NT
7 VAN DEN BERGH Zytka 2s/21115/09 NT 7 CAALS Esmee BRABO/21409/11 NT
8 8 KOKKEN Paulien BRABO/21411/11 NT
Serie 3 van 9 Serie 4 van 9
1 JACQUEMAIN Juliette 75/21118/10 NT 1 ZIPPER Evy CNSW/010567/09 NT
2 CROISIAU Marie-lise BRABO/21362/11 NT 2 LUYTEN Julie AZK/21067/11 NT
3 VISSERS Lotta BRABO/21404/08 NT 3 KOCX Charlotte KST/21062/09 NT
4 EL OUFI Aya BRABO/21408/11 NT 4 VAN DEN BERGH Anna 25/21116/10 NT
5 DE VOCHT Anne-Julie Z58/1119/11 NT 5 GEVERS Leonie BEST/21126/11 NT
6 VERNIERS Nime Z5/21114/11 NT 6 DE BOCK Marie HZA/21085/09 NT
7 SCHELLEMANS Charlotte ZVL/21082/10 NT 7 KLAASEN Lotte KST/21060/10 NT
8 LAUWERS Sofie KST/21054/11 NT 8 VAN REETH Lieze ZVL/21093/11 NT
Serie 5van 9 Serie 6 van 9
1 TALBOOM Lies BRABO/21298/09 52.33 1 LEMBRECHTS Sophie ZVL/21096/10 46.28
2 GEBRUERS Lenthel ZGEEL/21100/09 51.23 2 CAMPFORTS Fien KST/21069/09 45.68
3 CARLIER Dieuwke ZCK/22069/09 48.99 3 JACOBS Lotte ZVL/21061/09 45.67
4 VAN LAARHOVEN Alessia BRABO/21256/08 47.68 4 DE BOO Helge ZVL/21058/08 44.40
5 LOYEZ Maxine BRABO/21395/09 48.51 5 LANGENBICK Bily STA/21028/08 45.44
6 VAN LAETHEM Zoé ZGEEL/21118/09 50.33 6 VERSPECHT Lizanne ZCK/22096/09 45.68
7 DE BONDT Kim ZVL/21083/08 52.08 7 UYTDEWILLIGEN Katrien AZK/21039/08 45.75
8 VERDOOD Pip ZVL/21086/11 NT 8 POELS Nomi ZGEEL/21095/08 47.30
Serie 7 van 9 Serie 8 van 9
1 CONTAN Raisa KST/21051/10 43.90 1 MURAT Irem TS2/21050/10 41.64
2 CLAESKENS Lina DBT/21098/08 43.49 2 LUTS Emilia DBT/21144/10 40.39
3 BORGHS Lore ZGEEL/21123/10 42.78 3 VINGERHOETS Madelief ZN/21059/09 39.16
4 DA SILVA CAMARATE Lilah BRABO/21263/08 42.45 4 VANHEES Ella DBT/21090/09 38.47
5 LUYTEN Hanne AZK/21042/08 42.65 5 VERTESSEN Fran DBT/21114/09 39.11
6 VAN GELDER Iza KST/21058/08 43.25 6 BIERINCKX Lienne ZN/21015/09 40.39
7 DANHIEUX Liena ZOR0/21125/08 43.58 7 VAN DER POEL Lara SCZ/21051/08 41.09
8 VAN STEIRTEGHEM Lies Z5/21102/10 44.05 8 HUBERLAND Lore ZVL/21079/08 41.91
Serie9van 9
1 VAN GYSEL Maite TS2/21040/08 37.15
2 CLERBOUT Fillo ZCK/22052/08 36.62
3 DALEMANS Lyn ZCK/22065/09 35.88
4 NNZIEL Nova ZGEEL/21085/08 33.35
5 VAN DEN WYNGAERT Elizabeth BRABO/21288/09 35.80
6 PETROSILLO Lyana DBT/21100/08 36.61
7 GEENS Amélie ZCK/22094/09 36.70
8 VAN ELSEN Marie BRABO/21272/08 37.38

Splash Meet Manager, 11.71436
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2022
Antwerpen, 9/1/2022

Programmanr. 2 Jongens, 50m schoolslag 11 - 14 jaar
9/01/2022 - 8:45 Startlijst
Serie 1 van 9 Serie 2 van 9
1 1 DIXON Quinn CNSW/011202/08 NT
2 2 VAN DAMME Xander BRABO/11401/10 NT
3 VOLDERS Bo BRABO/11406/08 NT 3 STABEL Jasper KST/11063/11 NT
4 DE BACKER Robbe ZVL/11092/09 NT 4 D'HOOGE Liam STA/11032/08 NT
5 PAZMANY Andreas BRABO/11396/10 NT 5 TIELEMANS Ewan BRABO/11261/08 NT
6 JANSSENS Tijs ZVL/11095/10 NT 6 BETTENS Lucas ZOLA/11113/10 NT
7 7 MERTENS Gerben ZVL/11097/11 NT
8 8 BENSASSI Abdallah CNSW/011768/09 NT
Serie 3van 9 Serie 4 van 9
1 VAN EIUNDHOVEN llyan AZK/11056/09 1:02.46 1 DE ROOS Sander BRABO/11382/10 53.99
2 RAEYMAKERS Vincent BRABO/11351/11 59.01 2 OTTEVAERE Benjamin BRABO/11304/10 53.05
3 DE LAET Benjamin BRABO/11306/10 56.67 3 RAVELINGIEN Tibe BRABO/11274/08 52.03
4 VAN DEN BOSSCHE Matthias BRABO/11299/09 55.58 4 MICHIELS Sibe TSZ/11052/10 51.35
5 DOLHAIN Eli ZVL/11094/09 56.67 5 JORISSEN Quinten AZK/11059/09 51.73
6 VAN DEN EYNDE Jules BRABO/11381/10 58.12 6 GULLENTOPS Aalex HZA/11080/10 52.64
7 VAN GINNEKEN Kamil AZK/11060/09 59.78 7 MEEUS Dida ZGEEL/11120/09 53.83
8 AMAZIAN Mohammed BRABO/11319/09 1:05.92 8 VAN ESBROECK Mats AZK/11058/09 55.43
Serie 5van 9 Serie 6van 9
1 VAN STEIRTEGHEM Wannes 75/11059/08 50.39 1 KEKEG Samir ZVL/11068/09 48.20
2 DECLERCQ Mick BRABO/11258/08 50.30 2 MORRENS Jack 75/11104/09 47.60
3 VANDEPOEL Quinten STZC/11007/10 49.05 3 OPDENBERGH Merlijn BRABO/11328/09 47.50
4 BAELEN Tobe DBT/11113/10 48.83 4 VERDONCK Marius ZOLA/11123/08 47.34
5 VAN DAMME Elias BRABO/11333/08 49.05 5 THEUNISSEN Toon DBT/11120/09 47.40
6 VOLDERS Arne ZVL/31085/10 49.39 6 ARIJS Kyan HZA/11083/09 47.59
7 PARLEVLIET Zeno STA/11027/08 50.36 7 LANGENBICK Leon STA/11029/10 47.78
8 NAGHIU Patrick BRABO/11318/09 50.95 8 EL HADDOUCHI Haroun ZOLA/11121/08 48.65
Serie 7van 9 Serie8van9
1 IMBERT Ries BRABO/11218/08 47.02 1 THONON Matisse TSZ/11063/11 45.46
2 ESTUR Hielke BRABO/11379/10 46.66 2 MIKOLAJUK Adrian ALZV/11123/08 44.15
3 VAN DE VONDEL Liam BRABO/11302/09 46.22 3 DE BODT Daan BRABO/11243/08 44.01
4 TRIANGLE Lars ZOR0O/11117/09 45.72 4 NOLLET Seppe BRABO/11248/09 43.45
5 ENKHTUVSHIN Sumber ZOLA/11119/08 46.12 5 SZEWKO Artur BRABO/11198/08 43.72
6 BOGAERTS Neo SCZ/11041/08 46.27 6 MICHOEL Quinten ZGEEL/11112/09 44.15
7 RABIE llias CNSW/009666/08 46.69 7 LADEWIG Seth ZOLA/11124/09 45.17
8 DE MAERSCHALCK Bill ZCK/12063/09 47.12 8 VAN TILBURG Matthias ZGEEL/11084/09 45.54
Serie9van 9
1 GORIS Ruben BRABO/11289/09 42.92
2 SAZONOV Fedor KST/11047/09 41.64
3 DE MAESSCHALCK Yarne ALZV/11077/08 39.24
4 VAN EGDOM Wout HZA/11052/08 37.32
5 ERYILMAZ Hasan STZC/11013/08 38.01
6 FRANSEN Thibeau TS2/11027/08 41.19
7 BAKX Warre ZCK/12095/10 42.85
8 DOOMEN Marnix ZVL/11080/09 43.05

Splash Meet Manager, 11.71436
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2022

Antwerpen, 9/1/2022

Programmanr. 3

Dames, 50m vlinderslag

15 jaar en ouder

9/01/2022 - 8:55 Startlijst
Serie 1van 11 Serie 2van 11
1 1
2 2 SAIDI Ansam TRUST/21073/07 NT
3 VANDROMME Lore KZK/21065/06 NT 3 MEEUS Febe ZGEEL/21111/07 47.27
4 VAN EYGEN Jozefien KzK/21117/06 NT 4 UNION Margot ZOR0O/21100/07 46.39
5 SNOECK Hannelore STA/21030/07 NT 5 DEMEDTS Anna-Louise TRUST/21075/07 46.71
6 6 ENDELS Lise ZOR0/21074/07 49.39
7 7 DE WITTE Liesl TRUST/21069/07 NT
8 8
Serie 3van 11 Serie4van 11
1 STEVENS Lore ALZV/21127/06 42.56 1 DE RIDDER Berit ZOLA/21068/05 38.08
2 VERVOORT Julie ZOLA/21101/05 41.34 2 GEENS Wenke AZK/21031/07 37.57
3 DARQUENNES Leena TRUST/21055/06 40.31 3 VAN DER ESSEN Ines ALZV/21129/05 36.95
4 TEBELAKIS Melina ZCK/22088/06 39.75 4 OOMS Sari ZGEEL/21041/07 36.88
5 DE BECKER Loren 75/21043/07 39.76 5 LONCKE Febe ZCK/22081/05 36.93
6 BELLINKX Janne BRABO/21203/06 40.71 6 MARYSSE Llorena BRABO/21227/05 37.38
7 ZEKRI Nisrine BRAB0/21179/05 42.34 7 AKILYAN Leila CNSW/008884/05 37.73
8 FATIH Aya BRABO/21244/07 43.44 8 OHLIGER Marjorie CNSW/007844/07 39.09
Serie 5van 11 Serie 6 van 11
1 D'HOOGHE Katia BRAB0/21327/07 36.78 1 ABARCA Mare KST/21012/05 35.94
2 OOMS Roos ZVL/21055/05 36.45 2 DE KEERSMAEKER Anthe ALZV/21042/04 35.57
3 MOREELS Nina AZK/21053/06 36.35 3 LAGEY Liselotte ZGEEL/21134/06 35.31
4 MAES Kato KZK/21080/07 36.21 4 AERNOUTS Maartje AZK/21023/05 35.12
5 BEERSMANS Yentl BRABO/21145/05 36.33 5 LOONTIJES Lisa STA/21023/07 35.25
6 MEYER Eline TRUST/21044/04 36.37 6 VAN ESPEN Manon CNSW/008184/07 35.42
7 DERWAEL Fien STZC/21004/06 36.65 7 BECKERS Manon BEST/21106/06 35.71
8 MEERTS Xsandy ZN/21035/07 36.86 8 VAN LOOVEREN Vila BRABO/21228/06 36.06
Serie 7van 11 Serie 8van 11
1 WEBERS Giorgia CNSW/007679/05 34.94 1 ARUS Yana HZA/21070/04 34.20
2 VAN LOOQY Anke HZA/21029/06 34.81 2 GODDERIS Mien TRUST/21063/06 33.75
3 CORTHOUT Febe HZA/21040/05 34.69 3 RYMENANTS Sterre BRABO/21121/06 33.42
4 KENNES Naomi ZCK/22078/06 34.27 4 VAN DYCK Line HZA/21025/05 33.30
5 TOTTE Jolien Z5/21050/04 34.67 5 GABRIELS Sarah BRABO/21032/04 33.35
6 DE KOCK Silke ZCK/22023/07 34.75 6 OP DE BEECK Elly BRABO/21209/07 33.72
7 LEEMANS Renske TRUST/21036/04 34.86 7 DRIES Sien ZGEEL/21072/07 34.19
8 DAEMS Lotte ZCK/21007/05 35.10 8 VANCAUWENBERGH Charis BEST/21001/98 34.26
Serie 9van 11 Serie 10 van 11
1 ISTAS Lotte STZC/21008/04 33.10 1 CHRISTIAENS Annabel KZK/21066/06 32.02
2 TORRAO REBOCHO Leonore SCZ/21035/06 32.93 2 VAN OSTA Nomi 25/21047/05 31.95
3 MAX Lara TRUST/21033/04 32.69 3 GEEROMS Lien §CZ/21015/07 31.44
4 CLOES Lena BEST/21050/06 32.34 4 VAN OVERMEIRE Farah TSZ2/21044/06 31.39
5 ANTHONI Amelie BRABO/21052/05 32.41 5 STRUYF Lieselot HZA/21002/04 31.39
6 ROMONT Lien HZA/21035/06 32.93 6 BUYTAERT Fien TS2/20201/00 31.68
7 NEEFS Emma TRUST/21070/07 33.10 7 VAN DYCK Lise KST/20137/03 31.99
8 CORNELISSEN Anais BRABO/21165/07 33.24 8 JACOB Mei-Jun ZVL/21016/05 32.25
Serie 11van 11
1 BOUX Jana TRUST/21032/04 30.63
2 CLAASSEN Alessia AZV/21044/04 29.83
3 WOUTERS Briana HZA/21026/06 29.54
4 FEYEN Charlotte BRAB0/20006/03 29.04
5 VERMEIREN Fleur BRAB0/20998/02 29.13
6 NIJZIEL Maxine ZGEEL/21074/06 29.60
7 RAVELINGIEN Lana BRABO/20066/03 30.05
8 CORNELISSEN Zita BRAB0/21111/05 30.84
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2022

Antwerpen, 9/1/2022

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag 15- 16 jaar
9/01/2022 - 9:10 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 FRANSSENS Bjorn 75/11105/07 30.82
2 2 NOLLET Robbe BRABO/11088/06 29.40
3 NAEGELS Eli ZOLA/11104/07 NT 3 LEIRS Edward HZA/11046/06 28.12
4 DRIES Klaas ZGEEL/11071/07 32.00 4 WILLEMS Dieter AZV/11038/06 26.24
5 VAN HOOF Arthur ZVL/11091/07 35.69 5 DE WINTER Yarno BRABO/11144/06 27.90
6 6 DE KONINCK Pieter-Jan ZOLA/11041/06 28.69
7 7 LEIRS Bavo HZA/11044/06 29.60
8 8
Programmanr. 5 Heren, 50m vrije slag 17 jaar en ouder
9/01/2022 - 9:10 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 VAN MEYVIS Cobi ALZV/11118/05 38.35 1 TANGHE Kasper BRABO/11029/04 26.71
2 FIERENS Jens ZVL/11035/02 30.46 2 DE MUNCK Milan TRUST/11003/95 25.04
3 BAKX Jannes ZCK/11005/04 29.07 3 BERGES Jens HZA/10298/01 24.63
4 PEETERS Tijs BRABO/11231/04 27.54 4 AERENTS Jasper BZK/10545/92 22.29
5 DRUYTS Jeroen KST/10133/01 27.60 5 VERVLOET Ruwen BRABO/11120/04 24.51
6 LEIRS Lode HZA/11045/05 29.95 6 BLANKERS Gaetan BRABO/10969/00 25.00
7 GODDERIS Gijs TRUST/11051/05 30.71 7 VAN LOOVEREN Alvar BRABO/11229/03 26.59
8 8 JOOSSENS Raf BRABO/11025/04 26.99
Programmanr. 6 Meisjes, 100m rugslag 11 - 14 jaar
9/01/2022 - 9:10 Startlijst
Serie 1van7 Serie 2van 7
1 1 AZZA Manar BRABO/21336/10 1:44.33
2 VAN DE MOSSELAER Emma BRABO/21361/11 NT 2 VAN DE BORNE Aukje HZA/21081/10 1:41.86
3 VANDEVENNE Liah DBT/21135/11 NT 3 KERSTENS Lucia BRAB0/21385/10 1:40.56
4 TEMMERMAN Elynne BRABO/21394/10 1:51.13 4 ROOSENBROECK Hayley ZGEEL/21124/10 1:37.97
5 VAN DE VOORT Saule STZC/21012/10 NT 5 VAN HOOF Sara 75/21081/08 1:39.13
6 LIPONOGA Maja BRAB0/21368/11 NT 6 SEN Yasmine BRAB0/21349/09 1:41.58
7 HENDRICKX Lotte BRABO/21387/11 NT 7 VERMEIRE Sien BRABO/21359/10 1:43.51
8 8 OLBRECHTS Lenka BRAB0/21312/10 1:46.94
Serie 3van 7 Serie 4van 7
1 CORTHOUT Mirte HZA/21082/11 1:37.16 1 VAN GINNEKEN Marit AZK/21068/11 1:31.38
2 BROECKAERT Noa BRAB0/21339/09 1:33.50 2 BAUM Nore $CZ/21053/08 1:30.43
3 CAUS Floor KzK/21127/09 1:33.16 3 VAN AVONDT Lina STA/21039/09 1:28.85
4 VANDEPUTTE Eebe BEST/21093/08 1:31.87 4 KELDERMAN Fran BRABO/21342/10 1:28.66
5 DE RIDDER Sterre 75/21080/08 1:32.13 5 COESEMANS Amilia ZGEEL/21119/08 1:28.85
6 GENBRUGGE Eléa BRABO/21297/10 1:33.29 6 VAN ROY Yana ALZV/21085/09 1:30.03
7 XENOU Virginia CNSW/011249/09 1:34.37 7 VRINDTS Yte BEST/21108/08 1:30.66
8 BOEYKENS Emma KST/21040/09 1:37.79 8 MAES Julie ZGEEL/21105/10 1:31.80
Serie 5van 7 Serie 6 van 7
1 SAHIN Defne Ela ZGEEL/21128/09 1:28.18 1 VLAMIINCK Lore STA/21024/09 1:22.89
2 DELDICQUE Aiko ZOR0/21098/08 1:26.01 2 VAN ESPEN Lotte HZA/21074/09 1:22.10
3 LAMBRECHTS Noa DBT/21136/09 1:25.24 3 AERNOUTS Roos AZK/21040/08 1:22.00
4 AMZOUR Lina BRAB0/21350/08 1:23.33 4 DE RIDDER Niobe BRABO/21257/09 1:21.00
5 FREDERIX Maya DBT/21083/09 1:24.25 5 KINT Ruhne ALZV/21119/09 1:21.69
6 OHLIGER Noémie CNSW/010035/09 1:25.71 6 CUIJVERS Lisa DBT/21085/09 1:22.00
7 MICHIELSEN Noor AZV/21048/09 1:27.64 7 HUYBRECHTS Lotta BEST/211136/10 1:22.16
8 MEYER Thyrvi BEST/21114/09 1:28.31 8 VINCKE Wilma KZK/21101/09 1:23.22
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2022

Antwerpen, 9/1/2022

Programmanr. 6, Meisjes, 100m rugslag

Serie 7 van 7
1 CEULEMANS Hanne AZK/21038/08 1:19.72
2 CHRISTIAENS Jutta KZK/21089/08 1:18.88
3 MICHIELSEN lJinthe AZK/21048/08 1:15.02
4 MICHIELS Nore TS2/21026/08 1:12.72
5 PALUMBO Mila DBT/21070/08 1:13.62
6 DE BAEDTS Heleen STA/21020/08 1:17.11
7 RENARD Freeke DBT/21094/08 1:19.62
8 SANDRA Eva KzK/21108/09 1:20.75
Programmanr. 7 Jongens, 100m schoolslag 11 - 14 jaar
9/01/2022 - 9:30 Startlijst
Serie 1van5 Serie 2van 5
1 KERSTENS Bavo BRABO/11353/11 NT 1 WELLENS Daan ZGEEL/11125/11 1:57.03
2 VAN MECHGELEN Rube KST/11067/10 NT 2 MICHIELSEN Bent AZK/11069/10 1:54.99
3 ESHUIS Nick BRABO/11352/11 NT 3 SWYNGEDAUW Wout BRABO/11375/10 1:50.33
4 WOUTERS Thomas BEST/11124/09 2:02.13 4 CLOCKAERTS Mathis BRABO/11377/09 1:47.26
5 SCHEIPERS Siebe AZK/11066/09 NT 5 DEBRUYNE Hannes KZK/11110/10 1:48.26
6 VAN MECHGELEN Arne KST/11064/10 NT 6 PRZYSZCZYKOWSKI Eliott ALZV/11113/09 1:52.47
7 WILLEMS Ruben AZV/11041/10 NT 7 SHIRVILL Casper BRABO/11360/11 1:55.31
8 LAMAASSAB Raphaél ALZV/11137/11 NT 8 DA SILVA CAMARATE Shawn BRABO/11358/10 1:58.00
Serie 3van 5 Serie4van 5
1 GEENS Warre AZK/11050/09 1:44.51 1 VANGROOTLOON Jef STZC/11009/10 1:35.09
2 DE MAERTELAERE Vincent ZGEEL/11078/08 1:43.70 2 DECUPERE Alex KZK/11121/10 1:34.27
3 VAN EGDOM Sieb HZA/11078/10 1:41.65 3 BEERSMANS Thibeau BRABO/11334/08 1:34.22
4 KEISERS Tibo AZV/11060/09 1:39.48 4 VERMEYLEN Emiel HZA/11076/08 1:31.02
5 BOGAERS Thomas BRABO/11290/10 1:40.06 5 D'ESPALLIER Daan BRABO/11287/09 1:33.75
6 POLLMEIER Benedict CNSW/011058/10 1:42.27 6 JANY Alex CNSW/010617/10 1:34.23
7 FEYSJonah KZK/11102/09 1:44.12 7 HAESENDONCKX Jarne ZGEEL/11117/08 1:34.66
8 LEMMENS Noah AZV/11046/10 1:45.29 8 VAN HOOF Cobe BEST/11118/10 1:37.26
Serie 5van5
1 VAN LOON Wies AZK/11073/09 1:29.81
2 CORNELISSEN Lars ALZV/11116/08 1:25.83
3 VAN BALLAER Viktor ZGEEL/11091/08 1:22.39
4 CLAERHOUT Bas IKZ/11059/08 1:15.65
5 VERBRUGGE Henri KZK/11076/08 1:15.96
6 DELESALLE Louis BEST/11091/08 1:23.07
7 EVERSONAS Jonas CNSW/011059/10 1:29.26
8 VAN BRUSSEL Dylano BRABO/11313/09 1:29.83
Programmanr. 8 Dames, 100m vlinderslag 15 jaar en ouder
9/01/2022 - 9:40 Startlijst
Serie 1van 3 Serie 2van 3
1 1 VAN DEN BORRE Elin BRABO/21119/06 1:19.73
2 2 LIEKENS Lindsay HZA/21041/05 1:17.92
3 VAN LOON Tess AZK/21074/06 NT 3 FEYEN Lindsay BRABO/21035/05 1:12.77
4 VAN HAVENBERGH Lies AZK/21052/07 1:23.84 4 BROECKAERT Noor BRAB0/21338/07 1:10.01
5 DROESBEKE Eline STA/21040/06 1:26.97 5 MAKRI Georgia CNSW/011377/06 1:10.98
6 IWENS Lotte BRAB0/21329/07 NT 6 DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 1:17.49
7 7 MAES Lili BRABO/21221/07 1:19.56
8 8 TANGHE Kato BRABO/21140/06 1:22.36
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2022
Antwerpen, 9/1/2022

Programmanr. 8, Dames, 100m vlinderslag

Serie 3van 3
1 VAN SPEYBROECK Bo ZOR0/21124/04 1:08.57
2 HIEL Maya DBT/21049/06 1:07.98
3 BOGAERTS Aisha $CZ/20179/04 1:06.07
4 WAUTERS Laura BRABO/21400/03 1:01.48
5 SMITS Jade BRABO/20886/01 1:05.38
6 KOTSOMYTI Eleanna CNSW/007120/06 1:07.16
7 JANSSENS Soetkin ZOR0/21130/97 1:08.37
8 VAN DEN WYNGAERT Annabel BRABO/21187/04 1:09.99
Programmanr. 9 Jongens, 100m vrije slag 15- 16 jaar
9/01/2022 - 9:45 Startlijst
Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 KERCKHOFS Kobe ZN/11042/07 1:27.79 1 GEENS Thibaut ZCK/12035/07 1:08.08
2 ESTIEVENAERT Lander STA/11031/07 1:14.26 2 VANSTEELANDT Bram ZCK/12079/06 1:07.01
3 MATHIEU Jack 25/11069/07 1:13.91 3 NIJSKENS Karel BRABO/11250/07 1:06.63
4 VAN DE POEL Noah ZCK/11037/06 1:10.53 4 RAES Dries BEST/11089/07 1:06.25
5 DE KONING Ruben BRABO/11376/07 1:11.87 5 ROBBERECHTS Robbe ALZV/11062/07 1:06.47
6 VAN DE VEIRE Wannes ZCK/12105/07 1:14.07 6 GRONDEL Pierre ALZV/11125/07 1:06.69
7 HANNES Quinten AZV/11043/07 1:15.61 7 AGRELL Raphaél CNSW/009559/07 1:07.88
8 8 BOEYKENS Stijn KST/11032/07 1:09.16
Serie 3 van 6 Serie 4 van 6
1 ESCARDINO Alexandre CNSW/009951/07 1:06.06 1 VAN GINNEKEN Warre AZK/11032/07 1:02.83
2 MENNEN Ruben BRABO/11200/07 1:04.28 2 BOODTS Gerben TSZ/11025/07 1:02.24
3 VERDONCK Brecht ZGEEL/11061/07 1:03.67 3 MATHEYSSEN Vinz BRABO/11188/06 1:01.75
4 VAN DER POEL Milo $CZ/11070/06 1:02.94 4 EL KASMI Mohamed BRABO/11183/06 1:01.07
5 MORIAU Pierrick CNSW/008173/07 1:03.66 5 KOPRIVA llio DBT/11016/06 1:01.30
6 LAMPO Olivier BRABO/11148/06 1:03.82 6 CLAESKENS Milan DBT/11091/06 1:01.81
7 ROMBOUTS Leonard $CZ/11092/07 1:04.70 7 VAN BELLEGEM Simon CNSW/007001/06 1:02.58
8 BAKX Senne ZCK/11036/06 1:06.06 8 FRANCKEN Tiebe AZK/11033/06 1:02.83
Serie 5van 6 Serie 6 van 6
1 LEYSEN Michel KST/11052/07 1:00.68 1 VAN DEN BOSSCHE Stan BRABO/11252/07 59.45
2 SCHOOVAERTS Thomas ZCK/11053/06 1:00.42 2 GOETHALS Matthis STA/11034/06 58.90
3 MEES Ruben $CZ/11023/06 1:00.32 3 DE VALCK Dante ZCK/11038/06 57.45
4 DECUPERE Cedric KZK/11086/07 59.71 4 RAES Senne BRABO/11170/06 55.80
5 WOUTERS Cas BRABO/11168/06 59.80 5 VAN HOOYDONCK Vincent BRABO/11137/07 56.54
6 VANTHOURNOUT Xander ZGEEL/11039/06 1:00.37 6 OPDEBEECK Thomas BRABO/11186/06 57.73
7 LEMMENS Milo AZV/11042/06 1:00.46 7 CLAASSEN llario AZV/11045/07 59.10
8 DUYVEJONCK Thomas KzZK/11079/07 1:01.05 8 BAUWENS Aron ZOLA/11075/06 59.50
Programmanr. 10 Heren, 100m vrije slag 17 jaar en ouder
9/01/2022 - 9:55 Startlijst
Serie 1 van 6 Serie 2van 6
1 1
2 2 DE DONDER Lars ZOR0/11128/00 1:02.64
3 ZIZAOUI llias ZOLA/11125/05 1:26.40 3 MOORS Warre ZOLA/11048/04 1:00.15
4 BIGGS Kalvin ZOR0O/11123/05 1:04.26 4 GILET Mathis CNSW/005968/05 59.54
5 MURAT Emir TSZ/11017/05 1:05.22 5 VERREET Milan ZN/11054/05 59.89
6 6 HEREMANS Nino HZA/11021/04 1:00.20
7 7 MARSILY Gustave ZOR0/11065/05 1:04.11
8 8
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2022
Antwerpen, 9/1/2022

Programmanr. 10, Heren, 100m vrije slag

Serie 3van 6 Serie 4 van 6
1 OOMS Jonah ZGEEL/11042/04 59.26 1 VANHAMEL Yonas ZOLA/11110/05 59.03
2 DELEEBEECK Arne BRABO/11046/04 59.12 2 VAN DE SOMPEL Jarne STA/11010/04 58.56
3 DE KEERSMAEKER Arthur BRABO/10945/02 59.10 3 CLAES Felix DBT/11121/04 58.47
4 VAN DYCK Nick KST/10145/03 59.08 4 CRIEL Alvaro Nesta STA/11018/04 58.37
5 WARNON Kervens SCZ/11068/04 59.09 5 GILLIS Xander ZCK/12076/04 58.42
6 MATTHUS Laurenz SCZ/10172/04 59.11 6 DEBONGNIE Nathan SCZ/11079/00 58.48
7 PEETERS Ruben SCZ/11010/04 59.26 7 KENIS Joren ZGEEL/11052/04 58.82
8 COENEN Remco $TZC/11002/03 59.32 8 OVYN Basile ALZV/11004/04 59.07
Serie 5van 6 Serie 6 van 6
1 KNOCKAERT Finn KZK/11053/05 58.31 1 HEYRMAN Tigo BRABO/11007/03 54.10
2 MAKRIS Achilleas CNSW/011378/05 57.04 2 LAVDANITI Zhulian Xhoi 75/11039/03 53.26
3 BRACKE Erno BRABO/11311/05 56.23 3 MARTENS Noah BRABO/11222/00 51.12
4 DE MEYER Niels BRAB0O/10982/02 55.33 4 MEEUS Elias BRABO/11371/03 50.92
5 VERSCHUEREN Siebe BRABO/11264/04 55.59 5 DE SMEDT Jesse BRABO/11279/00 51.09
6 VAN DYCK Bram KST/10123/02 56.43 6 KALOGEROPOULOS Zeno BRABO/11105/04 52.91
7 VANHOVE Maxime ZGEEL/11015/05 57.46 7 JANSSENS Renzo BRABO/10072/02 53.44
8 NYKVIST Marcus CNSW/010723/04 58.33 8 VAN SON Lander BRAB0/10022/99 54.58
Programmanr. 11 Meisjes, 50m schoolslag 11 - 14 jaar
9/01/2022 - 10:05 Startlijst
Serie 1 van 8 Serie 2 van 8
1 KLAASEN Lotte KST/21060/10 NT 1 XENOU Virginia CNSW/011249/09 NT
2 VAN LAETHEM Zoé ZGEEL/21118/09 NT 2 HENDRICKX Lotte BRABO/21387/11 NT
3 CAALS Esmee BRAB0O/21409/11 NT 3 EL OUFI Aya BRABO/21408/11 NT
4 AMZOUR Lina BRABO/21350/08 NT 4 KOKKEN Paulien BRABO/21411/11 NT
5 VERDOOD Pip ZVL/21086/11 NT 5 TEMMERMAN Elynne BRABO/21394/10 NT
6 OHLIGER Noémie CNSW/010035/09 NT 6 VAN REETH Lieze ZVL/21093/11 NT
7 VAN AVONDT Lina STA/21039/09 NT 7 VAN DE VOORT Saule STZC/21012/10 NT
8 VAN GINNEKEN Marit AZK/21068/11 NT 8 SAHIN Defne Ela ZGEEL/21128/09 NT
Serie 3van 8 Serie 4 van 8
1 BALAIJI Yousra BRABO/21402/10 NT 1 DE RIDDER Sterre 25/21080/08 54.26
2 VISSERS Lotta BRABO/21404/08 NT 2 COESEMANS Amilia ZGEEL/21119/08 53.60
3 VAN ROY Yana ALZV/21085/09 59.94 3 DE BOO Helge ZVL/21058/08 53.17
4 DE BONDT Kim ZVL/21083/08 56.22 4 LAUWERS Lotte KST/21049/08 52.46
5 MAES Julie ZGEEL/21105/10 59.60 5 VAN HOOF Sara 75/21081/08 52.66
6 VAN GELDER Iza KST/21058/08 NT 6 DELDICQUE Aiko Z0OR0/21098/08 53.33
7 TALBOOM Lies BRABO/21298/09 NT 7 LAUWERS Sofie KST/21054/11 53.82
8 SCHELLEMANS Charlotte ZVL/21082/10 NT 8 VANDEVENNE Liah DBT/21135/11 54.61
Serie 5van 8 Serie 6 van 8
1 LEMBRECHTS Sophie ZVL/21096/10 51.69 1 CEULEMANS Hanne AZK/21038/08 48.33
2 POELS Nomi ZGEEL/21095/08 51.23 2 CARLIER Dieuwke ZCK/22069/09 46.60
3 KERSTENS Lucia BRABO/21385/10 49.94 3 BOEYKENS Emma KST/21040/09 46.06
4 VAN LAARHOVEN Alessia BRABO/21256/08 49.30 4 BROECKAERT Noa BRABO/21339/09 45.77
5 JACOBS Lotte ZVL/21061/09 49.64 5 KINT Ruhne ALZV/21119/09 45.94
6 CAMPFORTS Fien KST/21069/09 50.96 6 VAN ESPEN Lotte HZA/21074/09 46.60
7 VLAMIINCK Lore STA/21024/09 51.68 7 HUBERLAND Lore ZVL/21079/08 47.15
8 MICHIELSEN linthe AZK/21048/08 52.46 8 MICHIELSEN Noor AZV/21048/09 49.13
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2022
Antwerpen, 9/1/2022

Programmanr. 11, Meisjes, 50m schoolslag

Serie 7 van 8 Serie 8 van 8
1 FREDERIX Maya DBT/21083/09 45,17 1 DANHIEUX Liena ZOR0/21125/08 42.93
2 CUIJVERS Lisa DBT/21085/09 44,90 2 VINGERHOETS Madelief ZN/21059/09 42.14
3 LAMBRECHTS Noa DBT/21136/09 44.26 3 PALUMBO Mila DBT/21070/08 39.54
4 RENARD Freeke DBT/21094/08 43.64 4 DA SILVA CAMARATE Lilah BRABO/21263/08 38.39
5 DE RIDDER Niobe BRABO/21257/09 44,16 5 MICHIELS Nore TSZ/21026/08 38.59
6 MURAT Irem T52/21050/10 44.41 6 CLERBOUT Fillo ZCK/22052/08 41.63
7 KELDERMAN Fran BRABO/21342/10 45.04 7 DALEMANS Lyn ZCK/22065/09 42.63
8 DE BAEDTS Heleen STA/21020/08 45.54 8 VAN DEN WYNGAERT Elizabeth BRABO/21288/09 43.44
Programmanr. 12 Jongens, 50m vlinderslag 11 - 14 jaar
9/01/2022 - 10:15 Startlijst
Serie 1van 11 Serie 2van 11
1 1 CLOCKAERTS Mathis BRABO/11377/09 NT
2 DOLHAIN Eli ZVL/11094/09 NT 2 AMAZIAN Mohammed BRABO/11319/09 NT
3 VAN DE VONDEL Liam BRABO/11302/09 NT 3 VAN EGDOM Sieb HZA/11078/10 NT
4 LAMAASSAB Raphaél ALZV/11137/11 NT 4 MORRENS Jack 75/11104/09 NT
5 THONON Matisse TSZ/11063/11 NT 5 WELLENS Daan ZGEEL/11125/11 NT
6 ESHUIS Nick BRABO/11352/11 NT 6 SWYNGEDAUW Wout BRABO/11375/10 NT
7 7 EL HADDOUCHI Haroun ZOLA/11121/08 NT
8 8 VAN HOOF Cobe BEST/11118/10 NT
Serie 3van 11 Serie 4van 11
1 LEMMENS Noah AZV/11046/10 NT 1 JANY Alex CNSW/010617/10 NT
2 TIELEMANS Ewan BRABO/11261/08 NT 2 VAN DEN BOSSCHE Matthias BRABO/11299/09 NT
3 MERTENS Gerben ZVL/11097/11 NT 3 POLLMEIER Benedict CNSW/011058/10 NT
4 VERDONCK Marius ZOLA/11123/08 NT 4 DE BACKER Robbe ZVL/11092/09 NT
5 EVERSONAS Jonas CNSW/011059/10 NT 5 KERSTENS Bavo BRABO/11353/11 NT
6 ENKHTUVSHIN Sumber ZOLA/11119/08 NT 6 VAN EIJNDHOVEN llyan AZK/11056/09 NT
7 MICHIELSEN Bent AZK/11069/10 NT 7 LADEWIG Seth ZOLA/11124/09 NT
8 JANSSENS Tijs ZVL/11095/10 NT 8 DA SILVA CAMARATE Shawn BRABO/11358/10 NT
Serie 5van 11 Serie6van 11
1 GULLENTOPS Aalex HZA/11080/10 NT 1 VANDEPOEL Quinten STZC/11007/10 47.96
2 BETTENS Lucas ZOLA/11113/10 NT 2 VAN DAMME Elias BRABO/11333/08 47.35
3 DEROOS Sander BRABO/11382/10 51.68 3 DE LAET Benjamin BRABO/11306/10 46.76
4 OTTEVAERE Benjamin BRABO/11304/10 48.30 4 OPDENBERGH Merlijn BRABO/11328/09 45.27
5 BEERSMANS Thibeau BRABO/11334/08 50.45 5 VOLDERS Arne ZVL/31085/10 46.06
6 VAN DEN EYNDE Jules BRABO/11381/10 56.26 6 DE MAERTELAERE Vincent ZGEEL/11078/08 47.29
7 PRZYSZCZYKOWSKI Eliott ALZV/11113/09 NT 7 JORISSEN Quinten AZK/11059/09 47.94
8 RAEYMAKERS Vincent BRABO/11351/11 NT 8 VAN GINNEKEN Kamil AZK/11060/09 48.28
Serie 7 van 11 Serie 8van 11
1 NAGHIU Patrick BRABO/11318/09 44.30 1 KEKEG Samir ZVL/11068/09 41.91
2 ARUS Kyan HZA/11083/09 43.82 2 THEUNISSEN Toon DBT/11120/09 41.36
3 BAELEN Tobe DBT/11113/10 43.09 3 DECUPERE Alex KzZK/11121/10 40.85
4 MEEUS Dida ZGEEL/11120/09 43.09 4 BOGAERS Thomas BRABO/11290/10 40.68
5 VANGROOTLOON Jef STZC/11009/10 43.09 5 VAN BRUSSEL Dylano BRABO/11313/09 40.75
6 MICHIELS Sibe TSZ/11052/10 43.73 6 TRIANGLE Lars ZOR0O/11117/09 41.19
7 ESTUR Hielke BRABO/11379/10 44,18 7 D'HOOGE Liam STA/11032/08 41.75
8 DECLERCQ Mick BRABO/11258/08 44.97 8 LANGENBICK Leon STA/11029/10 42.48
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2022

Antwerpen, 9/1/2022

Programmanr. 12, Jongens, 50m vlinderslag

Serie 9van 11

Serie 10 van 11

1 CLAERHOUT Bas IKZ/11059/08 39.89 1 PARLEVLIET Zeno STA/11027/08 38.21
2 DE BODT Daan BRABO/11243/08 39.58 2 VAN STEIRTEGHEM Wannes 75/11059/08 37.52
3 DOOMEN Marnix ZVL/11080/09 39.22 3 GORIS Ruben BRABO/11289/09 36.50
4 DEBRUYNE Hannes KZK/11110/10 38.60 4 VERBRUGGE Henri KZK/11076/08 35.49
5 HAESENDONCKX Jarne ZGEEL/11117/08 38.87 5 SZEWKO Artur BRABO/11198/08 35.74
6 BAKX Warre ZCK/12095/10 39.36 6 RABIE llias CNSW/009666/08 36.97
7 SAZONOV Fedor KST/11047/09 39.66 7 VAN TILBURG Matthias ZGEEL/11084/09 37.76
8 RAVELINGIEN Tibe BRABO/11274/08 40.12 8 FRANSEN Thibeau TS2/11027/08 38.40
Serie 11van 11
1 CORNELISSEN Lars ALZV/11116/08 34.24
2 MICHOEL Quinten ZGEEL/11112/09 33.93
3 ERYILMAZ Hasan STZC/11013/08 32.48
4 VAN EGDOM Wout HZA/11052/08 30.49
5 VERMEYLEN Emiel HZA/11076/08 32.40
6 VAN BALLAER Viktor ZGEEL/11091/08 32.94
7 DELESALLE Louis BEST/11091/08 34.00
8 DE MAERSCHALCK Bill ZCK/12063/09 34.75
Programmanr. 13 Meisjes, 50m vrije slag 15- 16 jaar
9/01/2022 - 10:30 Startlijst
Serie 1 van 3 Serie 2van 3
1 ENDELS Lise ZOR0/21074/07 NT 1 DEMEDTS Anna-Louise TRUST/21075/07 32.34
2 UNION Margot ZOR0/21100/07 36.01 2 GODDERIS Mien TRUST/21063/06 31.21
3 DE WITTE Liesl TRUST/21069/07 34.07 3 DERWAEL Fien STZC/21004/06 31.09
4 DARQUENNES Leena TRUST/21055/06 33.05 4 VAN LOOVEREN Vila BRABO/21228/06 30.18
5 D'HOOGHE Katia BRABO/21327/07 33.74 5 VAN LOON Tess AZK/21074/06 31.00
6 BECKERS Manon BEST/21106/06 34.11 6 OOMS Sari ZGEEL/21041/07 31.19
7 SAIDI Ansam TRUST/21073/07 36.66 7 DRIES Sien ZGEEL/21072/07 32.23
8 8 NEEFS Emma TRUST/21070/07 32.36
Serie 3 van 3
1 MOREELS Nina AZK/21053/06 30.08
2 VAN OVERMEIRE Farah TS2/21044/06 29.90
3 CHRISTIAENS Annabel KZK/21066/06 28.63
4 WOUTERS Briana HZA/21026/06 27.02
5 HIEL Maya DBT/21049/06 28.14
6 NIJZIEL Maxine ZGEEL/21074/06 29.58
7 VAN DEN BORRE Elin BRABO/21119/06 30.04
8 MEERTS Xsandy ZN/21035/07 30.10
Programmanr. 14 Dames, 50m vrije slag 17 jaar en ouder
9/01/2022 - 10:30 Startlijst
Serie 1 van 3 Serie 2van 3
1 1
2 2 OOMS Roos ZVL/21055/05 31.84
3 DE RIDDER Berit ZOLA/21068/05 35.07 3 LEEMANS Renske TRUST/21036/04 31.45
4 VERVOORT Julie ZOLA/21101/05 32.95 4 BOUQUET Elise BRABO/21232/05 30.68
5 CORTHOUT Febe HZA/21040/05 33.40 5 BOUX Jana TRUST/21032/04 31.05
6 6 LIEKENS Lindsay HZA/21041/05 31.80
7 7 MEYER Eline TRUST/21044/04 32.36
8 8
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2022
Antwerpen, 9/1/2022

Programmanr. 14, Dames, 50m vrije slag

Serie 3 van 3
1 JACOB Mei-Jun ZVL/21016/05 29.61
2 VAN OSTA Nomi Z5/21047/05 29.03
3 FEYEN Lindsay BRABO/21035/05 28.19
4 WAUTERS Laura BRABO/21400/03 27.16
5 FEYEN Charlotte BRABO/20006/03 27.55
6 VAN DEN WYNGAERT Annabel ~ BRABO/21187/04 28.34
7 MAX Lara TRUST/21033/04 29.48
8 VAN DYCK Line HZA/21025/05 29.79
Programmanr. 15 Heren, 50m rugslag 15 jaar en ouder
9/01/2022 - 10:35 Startlijst
Serie 1van 8 Serie 2van 8
1 1 KERCKHOFS Kobe ZN/11042/07 NT
2 MAKRIS Achilleas CNSW/011378/05 NT 2 ESTIEVENAERT Lander STA/11031/07 NT
3 NYKVIST Marcus CNSW/010723/04 NT 3 VAN HOOF Arthur ZVL/11091/07 46.90
4 ZIZAOUI llias ZOLA/11125/05 NT 4 MORIAU Pierrick CNSW/008173/07 42.80
5 MEEUS Elias BRABO/11371/03 NT 5 VAN MEYVIS Cobi ALZV/11118/05 45.78
6 MARTENS Noah BRABO/11222/00 NT 6 MARSILY Gustave ZOR0/11065/05 NT
7 7 DE KONING Ruben BRABO/11376/07 NT
8 8 GRONDEL Pierre ALZV/11125/07 NT
Serie 3van 8 Serie 4 van 8
1 NIJSKENS Karel BRABO/11250/07 40.06 1 LEIRS Lode HZA/11045/05 37.79
2 VAN DE POEL Noah ZCK/11037/06 39.13 2 BAUWENS Aron ZOLA/11075/06 37.08
3 VERDONCK Brecht ZGEEL/11061/07 38.52 3 DE KONINCK Pieter-Jan ZOLA/11041/06 36.94
4 OPDEBEECK Thomas BRABO/11186/06 38.02 4 BAKX Senne ZCK/11036/06 36.21
5 VANTHOURNOUT Xander ZGEEL/11039/06 38.45 5 OOMS Jonah ZGEEL/11042/04 36.23
6 ESCARDINO Alexandre CNSW/009951/07 38.64 6 ROMBOUTS Leonard SCZ/11092/07 36.99
7 MENNEN Ruben BRABO/11200/07 39.41 7 LEIRS Bavo HZA/11044/06 37.36
8 MATHIEU Jack 75/11069/07 40.69 8 EL KASMI Mohamed BRABO/11183/06 37.98
Serie 5van 8 Serie 6 van 8
1 ROBBERECHTS Robbe ALZV/11062/07 35.75 1 KOPRIVA llio DBT/11016/06 34.11
2 GODDERIS Gijs TRUST/11051/05 35.65 2 WOUTERS Cas BRABO/11168/06 33.89
3 MEES Ruben SCZ/11023/06 35.38 3 DRUYTS Jeroen KST/10133/01 33.79
4 DE WINTER Yarno BRABO/11144/06 35.16 4 VAN HOOYDONCK Vincent BRABO/11137/07 33.68
5 FIERENS Jens ZVL/11035/02 35.25 5 VANHOVE Maxime ZGEEL/11015/05 33.71
6 CLAES Felix DBT/11121/04 35.50 6 RAES Senne BRABO/11170/06 33.89
7 PEETERS Ruben SCZ/11010/04 35.65 7 MATHEYSSEN Vinz BRABO/11188/06 33.93
8 VERREET Milan ZN/11054/05 35.86 8 MOORS Warre ZOLA/11048/04 34.82
Serie 7van 8 Serie 8van 8
1 DE VALCK Dante ZCK/11038/06 33.46 1 JANSSENS Renzo BRABO/10072/02 31.37
2 FRANCKEN Tiebe AZK/11033/06 33.04 2 KALOGEROPOULOS Zeno BRABO/11105/04 29.91
3 VANHAMEL Yonas ZOLA/11110/05 32.09 3 HEYRMAN Tigo BRABO/11007/03 29.05
4 GOETHALS Matthis STA/11034/06 31.57 4 BERGES Jens HZA/10298/01 27.02
5 VAN DYCK Nick KST/10145/03 31.72 5 BLANKERS Gaetan BRABO/10969/00 27.96
6 VAN LOOVEREN Alvar BRABO/11229/03 32.27 6 DE SMEDT Jesse BRABO/11279/00 29.06
7 BRACKE Erno BRABO/11311/05 33.43 7 VERVLOET Ruwen BRABO/11120/04 31.32
8 DEBONGNIE Nathan SCZ/11079/00 33.59 8 VAN DE SOMPEL Jarne STA/11010/04 31.43

10:45
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2022

Antwerpen, 9/1/2022

Programmanr. 16 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 14 jaar
9/01/2022 - 10:55 Startlijst
Serie 1 van 8 Serie2van 8
1 1 GEVERS Leonie BEST/21126/11 NT
2 2 VERNIERS Nime 75/21114/11 NT
3 LEPAGE Amelie BRABO/21403/10 NT 3 NUZIEL Frédérique ZGEEL/21129/11 NT
4 VANDERLINDEN Paulien BEST/21117/11 NT 4 CORTHOUT Mirte HZA/21082/11 NT
5 VERMEIRE Sien BRABO/21359/10 NT 5 CROISIAU Marie-lise BRABO/21362/11 NT
6 BORGHS Lore ZGEEL/21123/10 NT 6 VAN DEN BOSCH Elise 75/21109/11 NT
7 7 JACQUEMAIN Juliette 75/21118/10 NT
8 8 OTCHENASHKO Darya 75/21106/11 NT
Serie 3 van 8 Serie 4 van 8
1 LUTS Emilia DBT/21144/10 NT 1 GEBRUERS Lenthel ZGEEL/21100/09 2:00.72
2 KERCKHOFS Nienke BEST/21116/11 NT 2 LOYEZ Maxine BRABO/21395/09 1:56.68
3 VAN DE MOSSELAER Emma BRAB0/21361/11 2:16.36 3 VAN STEIRTEGHEM Lies 75/21102/10 1:52.21
4 DE BOCK Marie HZA/21085/09 2:01.78 4 VAN DEN BERGH Zytka 25/21115/09 1:50.40
5 AZZA Manar BRAB0/21336/10 2:03.80 5 VAN DEN BERGH Anna 25/21116/10 1:51.16
6 LIPONOGA Maja BRABO/21368/11 NT 6 OLBRECHTS Lenka BRABO/21312/10 1:54.87
7 DE VOCHT Anne-Julie 25/1119/11 NT 7 BAUM Nore $Cz/21053/08 1:59.12
8 STESSENS Emma-Louise TS2/41065/11 NT 8 ROOSENBROECK Hayley ZGEEL/21124/10 2:01.23
Serie 5 van 8 Serie 6 van 8
1 VAN ELSEN Marie BRABO/21272/08 1:49.74 1 CONTAN Raisa KST/21051/10 1:43.33
2 MEYER Thyrvi BEST/21114/09 1:47.89 2 LANGENBICK Bily STA/21028/08 1:41.26
3 UYTDEWILLIGEN Katrien AZK/21039/08 1:44.97 3 VAN DE BORNE Aukje HZA/21081/10 1:40.37
4 GENBRUGGE Eléa BRAB0/21297/10 1:43.77 4 HUYBRECHTS Lotta BEST/211136/10 1:39.09
5 VRINDTS Yte BEST/21108/08 1:44.36 5 AERNOUTS Roos AZK/21040/08 1:40.25
6 KOCX Charlotte KST/21062/09 1:45.94 6 LUYTEN Julie AZK/21067/11 1:40.47
7 TUEZNEY Kato BEST/21127/09 1:48.41 7 SEN Yasmine BRAB0/21349/09 1:42.06
8 BROUWERS Charlotte DBT/21145/11 1:49.88 8 GEENS Amélie ZCK/22094/09 1:43.62
Serie 7 van 8 Serie 8van 8
1 CAUS Floor KZK/21127/09 1:37.17 1 LUYTEN Hanne AZK/21042/08 1:28.85
2 CLAESKENS Lina DBT/21098/08 1:36.92 2 BIERINCKX Lienne ZN/21015/09 1:27.58
3 VERTESSEN Fran DBT/21114/09 1:33.21 3 VAN GYSEL Maite TSZ/21040/08 1:24.31
4 VERSPECHT Lizanne ZCK/22096/09 1:30.82 4 PETROSILLO Lyana DBT/21100/08 1:22.13
5 VAN DER POEL Lara $CZ/21051/08 1:32.89 5 NIJZIEL Nova ZGEEL/21085/08 1:23.99
6 ZIPPER Evy CNSW/010567/09 1:36.55 6 VINCKE Wilma KZK/21101/09 1:26.53
7 SANDRA Eva KZK/21108/09 1:37.16 7 VANHEES Ella DBT/21090/09 1:27.85
8 VANDEPUTTE Eebe BEST/21093/08 1:38.02 8 CHRISTIAENS Jutta KZK/21089/08 1:29.79
Programmanr. 17 Jongens, 100m vlinderslag 11 - 14 jaar
9/01/2022 - 11:15 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 BOGAERTS Neo $CZ/11041/08 1:25.80
2 VAN LOON Wies AZK/11073/09 NT 2 DIXON Quinn CNSW/011202/08 1:24.50
3 GEENS Warre AZK/11050/09 1:43.94 3 MIKOLAJUK Adrian ALZV/11123/08 1:18.90
4 D'ESPALLIER Daan BRABO/11287/09 1:33.16 4 DE MAESSCHALCK Yarne ALZV/11077/08 1:12.41
5 VAN ESBROECK Mats AZK/11058/09 1:39.00 5 BENSASSI Abdallah CNSW/011768/09 1:17.25
6 FEYSJonah KZK/11102/09 NT 6 IMBERT Ries BRABO/11218/08 1:22.21
7 7 NOLLET Seppe BRABO/11248/09 1:24.92
8 8 SCHEIPERS Siebe AZK/11066/09 1:30.24
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2022
Antwerpen, 9/1/2022

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vrije slag 15- 16 jaar
9/01/2022 - 11:20 Startlijst
Serielvan5 Serie2van5
1 1 DE BECKER Loren 25/21043/07 1:15.79
2 2 BELLINKX Janne BRABO/21203/06 1:13.60
3 SNOECK Hannelore STA/21030/07 1:21.43 3 TEBELAKIS Melina ZCK/22088/06 1:09.80
4 STEVENS Lore ALZV/21127/06 1:20.28 4 DROESBEKE Eline STA/21040/06 1:09.26
5 IWENS Lotte BRABO/21329/07 1:20.75 5 OHLIGER Marjorie CNSW/007844/07 1:09.49
6 6 GEENS Wenke AZK/21031/07 1:12.09
7 7 MEEUS Febe ZGEEL/21111/07 1:15.07
8 8
Serie 3 van 5 Serie 4 van 5
1 DE KOCK Silke ZCK/22023/07 1:08.66 1 KENNES Naomi ZCK/22078/06 1:06.41
2 VAN EYGEN Jozefien KZK/21117/06 1:07.50 2 KOTSOMYTI Eleanna CNSW/007120/06 1:06.24
3 CLOES Lena BEST/21050/06 1:07.32 3 VAN HAVENBERGH Lies AZK/21052/07 1:05.68
4 FATIH Aya BRABO/21244/07 1:06.93 4 DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 1:04.76
5 OP DE BEECK Elly BRABO/21209/07 1:07.13 5 TORRAO REBOCHO Leonore SCZ/21035/06 1:04.97
6 VANDROMME Lore KZK/21065/06 1:07.36 6 ROMONT Lien HZA/21035/06 1:05.84
7 LOONTIES Lisa STA/21023/07 1:08.61 7 VAN ESPEN Manon CNSW/008184/07 1:06.36
8 VAN LOOY Anke HZA/21029/06 1:09.26 8 MAES Lili BRABO/21221/07 1:06.52
Serie5van5
1 GEEROMS Lien SCZ/21015/07 1:04.47
2 MAES Kato KZK/21080/07 1:03.90
3 CORNELISSEN Anais BRABO/21165/07 1:02.71
4 MAKRI Georgia CNSW/011377/06 1:02.44
5 BROECKAERT Noor BRABO/21338/07 1:02.51
6 TANGHE Kato BRABO/21140/06 1:03.69
7 RYMENANTS Sterre BRABO/21121/06 1:04.45
8 LAGEY Liselotte ZGEEL/21134/06 1:04.51
Programmanr. 19 Dames, 100m vrije slag 17 jaar en ouder
9/01/2022 - 11:30 Startlijst
Serie l1van 4 Serie 2van 4
1 1 ABARCA Mare KST/21012/05 1:09.03
2 2 MARYSSE Llorena BRABO/21227/05 1:06.89
3 VAN DER ESSEN Ines ALZV/21129/05 1:11.12 3 WEBERS Giorgia CNSW/007679/05 1:06.46
4 DAEMS Lotte ZCK/21007/05 1:10.29 4 ARIJS Yana HZA/21070/04 1:05.79
5 AERNOUTS Maartje AZK/21023/05 1:10.47 5 AKILYAN Leila CNSW/008884/05 1:05.86
6 ZEKRI Nisrine BRABO/21179/05 1:13.46 6 DE KEERSMAEKER Anthe ALZV/21042/04 1:06.79
7 7 VANCAUWENBERGH Charis BEST/21001/98 1:08.45
8 8 BEERSMANS Yentl BRABO/21145/05 1:09.06
Serie 3van4 Serie4van 4
1 GABRIELS Sarah BRABO/21032/04 1:05.54 1 VAN DYCK Lise KST/20137/03 1:02.75
2 ANTHONI Amelie BRABO/21052/05 1:05.35 2 VAN SPEYBROECK Bo ZOR0/21124/04 1:00.81
3 JANSSENS Soetkin ZOR0/21130/97 1:04.31 3 VERMEIREN Fleur BRABO/20998/02 58.34
4 BUYTAERT Fien TS2/20201/00 1:03.22 4 RAVELINGIEN Lana BRABO/20066/03 56.39
5 LONCKE Febe ZCK/22081/05 1:03.72 5 SMITS Jade BRABO/20886/01 57.00
6 STRUYF Lieselot HZA/21002/04 1:04.51 6 CORNELISSEN Zita BRABO/21111/05 1:00.71
7 ISTAS Lotte STZC/21008/04 1:05.44 7 CLAASSEN Alessia AZV/21044/04 1:02.34
8 TOTTE Jolien 75/21050/04 1:05.76 8 BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 1:02.84
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2022
Antwerpen, 9/1/2022

Programmanr. 20 Heren, 100m rugslag 15 jaar en ouder

9/01/2022 - 11:35 Startlijst
Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 NAEGELSEli ZOLA/11104/07 1:30.10 1 RAES Dries BEST/11089/07 1:17.88
2 BOEYKENS Stijn KST/11032/07 1:26.02 2 DUYVEJONCK Thomas KZK/11079/07 1:17.60
3 FRANSSENS Bjorn ZS/11105/07 1:19.19 3 GEENS Thibaut ZCK/12035/07 1:16.94
4 AGRELL Raphaél CNSW/009559/07 1:18.24 4 CLAESKENS Milan DBT/11091/06 1:16.12
5 VAN DER POEL Milo SCZ/11070/06 1:18.51 5 MURAT Emir TSZ/11017/05 1:16.36
6 VANSTEELANDT Bram ZCK/12079/06 1:20.22 6 BIGGS Kalvin ZOR0O/11123/05 1:17.45
7 HANNES Quinten AZV/11043/07 1:28.13 7 LAMPO Olivier BRABO/11148/06 1:17.71
8 VAN DE VEIRE Wannes ZCK/12105/07 NT 8 LEYSEN Michel KST/11052/07 1:18.24
Serie 3van 6 Serie 4 van 6
1 MATTHUS Laurenz SCZ/10172/04 1:13.46 1 LEIRS Edward HZA/11046/06 1:11.76
2 DECUPERE Cedric KZK/11086/07 1:13.04 2 VAN GINNEKEN Warre AZK/11032/07 1:11.03
3 DRIES Klaas ZGEEL/11071/07 1:12.36 3 DE KEERSMAEKER Arthur BRABO/10945/02 1:10.55
4 HEREMANS Nino HZA/11021/04 1:12.17 4 KENIS Joren ZGEEL/11052/04 1:09.29
5 KNOCKAERT Finn KZK/11053/05 1:12.31 5 NOLLET Robbe BRABO/11088/06 1:10.36
6 BAKX Jannes ZCK/11005/04 1:12.90 6 PEETERS Tijs BRABO/11231/04 1:10.80
7 SCHOOVAERTS Thomas ZCK/11053/06 1:13.22 7 OVYN Basile ALZV/11004/04 1:11.52
8 LEMMENS Milo AZV/11042/06 1:14.98 8 BOODTS Gerben T1S2/11025/07 1:12.15
Serie 5van 6 Serie 6 van 6
1 DE DONDER Lars ZOR0O/11128/00 1:09.03 1 DE MEYER Niels BRABO/10982/02 1:04.23
2 COENEN Remco STZC/11002/03 1:07.88 2 TANGHE Kasper BRABO/11029/04 1:03.83
3 CLAASSEN llario AZV/11045/07 1:06.53 3 WARNON Kervens SCZ/11068/04 1:01.13
4 WILLEMS Dieter AZV/11038/06 1:05.62 4 LAVDANITI Zhulian Xhoi 75/11039/03 58.99
5 VAN BELLEGEM Simon CNSW/007001/06 1:06.49 5 VERSCHUEREN Siebe BRABO/11264/04 1:00.99
6 VAN DEN BOSSCHE Stan BRABO/11252/07 1:.07.04 6 GILET Mathis CNSW/005968/05 1:01.73
7 GILLIS Xander ZCK/12076/04 1:08.77 7 VAN SON Lander BRABO/10022/99 1:03.89
8 CRIEL Alvaro Nesta STA/11018/04 1:09.07 8 VAN DYCK Bram KST/10123/02 1:04.69
Programmanr. 21 Meisjes, 50m vlinderslag 11 - 14 jaar
9/01/2022 - 11:45 Startlijst
Serie 1van 13 Serie 2 van 13
1 1 KLAASEN Lotte KST/21060/10 NT
2 VERNIERS Nime Z5/21114/11 NT 2 VAN ROY Yana ALZV/21085/09 NT
3 SAHIN Defne Ela ZGEEL/21128/09 NT 3 LUYTEN Julie AZK/21067/11 NT
4 VANDERLINDEN Paulien BEST/21117/11 NT 4 DE BONDT Kim ZVL/21083/08 NT
5 OHLIGER Noémie CNSW/010035/09 NT 5 SEN Yasmine BRABO/21349/09 NT
6 CAALS Esmee BRABO/21409/11 NT 6 XENOU Virginia CNSW/011249/09 NT
7 OLBRECHTS Lenka BRABO/21312/10 NT 7 VAN GINNEKEN Marit AZK/21068/11 NT
8 8 MAES Julie ZGEEL/21105/10 NT
Serie 3van 13 Serie 4 van 13
1 DE VOCHT Anne-Julie Z5/1119/11 NT 1 KOCX Charlotte KST/21062/09 NT
2 VAN DEN BERGH Zytka 2s/21115/09 NT 2 OTCHENASHKO Darya 75/21106/11 NT
3 LAUWERS Sofie KST/21054/11 NT 3 VAN DEN BERGH Anna 25/21116/10 NT
4 VAN LAETHEM Zoé ZGEEL/21118/09 NT 4 HENDRICKX Lotte BRABO/21387/11 NT
5 VAN REETH Lieze ZVL/21093/11 NT 5 COESEMANS Amilia ZGEEL/21119/08 NT
6 EL OUFI Aya BRABO/21408/11 NT 6 VAN DE BORNE Aukje HZA/21081/10 NT
7 VAN DE VOORT Saule STZC/21012/10 NT 7 JACQUEMAIN Juliette 75/21118/10 NT
8 CROISIAU Marie-lise BRABO/21362/11 NT 8 VERDOOD Pip ZVL/21086/11 NT

Splash Meet Manager, 11.71436

B

N

RABO

E

Registered to Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis

SPORTING

5/01/2022 23:18 - pagina 13

BRABO

A N T W

E



KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2022
Antwerpen, 9/1/2022

Programmanr. 21, Meisjes, 50m vlinderslag

Serie

5van 13

0O ~NO Ul WNE

BORGHS Lore

VAN STEIRTEGHEM Lies
HUBERLAND Lore
KOKKEN Paulien
TEMMERMAN Elynne
ROOSENBROECK Hayley
HUYBRECHTS Lotta
STESSENS Emma-Louise

7van 13

Serie
1

2
3
4
5
6
7
8

BAUM Nore

LOYEZ Maxine
BOEYKENS Emma

VAN HOOF Sara

DE BOO Helge

TALBOOM Lies
DELDICQUE Aiko

VAN LAARHOVEN Alessia

9van 13

Serie

0O ~NOOTh~ WNE

BROUWERS Charlotte
GENBRUGGE Eléa
VANDEVENNE Liah
UYTDEWILLIGEN Katrien
VERSPECHT Lizanne
CAUS Floor

GEBRUERS Lenthel

VAN GELDER Iza

11van 13

Serie

O ~NOUIRA WNE

BIERINCKX Lienne
VINGERHOETS Madelief
CARLIER Dieuwke
ZIPPER Evy

DE RIDDER Sterre
VLAMIINCK Lore

DE RIDDER Niobe

VAN DER POEL Lara

ie 13van 13

Serie

O ~NOOUIA~ WNE

LAMBRECHTS Noa
MICHIELS Nore
MICHIELSEN lJinthe
PALUMBO Mila
CEULEMANS Hanne
DANHIEUX Liena
VAN GYSEL Maite
PETROSILLO Lyana

ZGEEL/21123/10
Z5/21102/10
ZVL/21079/08
BRABO/21411/11
BRABO/21394/10
ZGEEL/21124/10
BEST/211136/10
TSZ/41065/11

SCZ/21053/08
BRAB0O/21395/09
KST/21040/09
25/21081/08
ZVL/21058/08
BRABO/21298/09
ZOR0O/21098/08
BRAB0O/21256/08

DBT/21145/11
BRABO/21297/10
DBT/21135/11
AZK/21039/08
ZCK/22096/09
KzK/21127/09
ZGEEL/21100/09
KST/21058/08

ZN/21015/09
ZN/21059/09
ZCK/22069/09
CNSW/010567/09
25/21080/08
STA/21024/09
BRABO/21257/09
§CZ/21051/08

DBT/21136/09
TSZ/21026/08
AZK/21048/08
DBT/21070/08
AZK/21038/08
ZOR0O/21125/08
TSZ/21040/08
DBT/21100/08

NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

55.34
50.38
48.73
47.91
48.10
49.66
53.54
56.38

44.09
43.75
41.76
40.23
40.77
42.12
43.93
44.17

38.03
37.43
37.07
36.29
36.35
37.24
37.56
38.08

34.40
33.81
33.27
31.24
32.86
33.80
34.09
34.93

Serie

0 ~NO U1 W

Serie

O ~NOoOOh~ WN

Serie

O ~NOoOOTh WNRE

Serie

O ~NOUA WM

6van 13

LEMBRECHTS Sophie
KERCKHOFS Nienke
VISSERS Lotta

VAN DEN BOSCH Elise
AZZA Manar

TUEZNEY Kato

LEPAGE Amelie
SCHELLEMANS Charlotte

8van 13

JACOBS Lotte

CONTAN Raisa
LANGENBICK Bily

DA SILVA CAMARATE Lilah
POELS Nomi

DE BOCK Marie
KERSTENS Lucia
CAMPFORTS Fien

10 van 13

CLAESKENS Lina
VAN AVONDT Lina
VANHEES Ella
GEENS Amélie
LUTS Emilia
BROECKAERT Noa
MICHIELSEN Noor
AERNOUTS Roos

12 van 13

KINT Ruhne
CUIJVERS Lisa
DALEMANS Lyn
VAN ELSEN Marie
CLERBOUT Fillo
LUYTEN Hanne

DE BAEDTS Heleen
VAN ESPEN Lotte

ZVL/21096/10
BEST/21116/11
BRABO/21404/08
Z5/21109/11
BRABO/21336/10
BEST/21127/09
BRABO/21403/10
ZVL/21082/10

ZVL/21061/09
KST/21051/10
STA/21028/08
BRABO/21263/08
ZGEEL/21095/08
HZA/21085/09
BRABO/21385/10
KST/21069/09

DBT/21098/08
STA/21039/09
DBT/21090/09
ZCK/22094/09
DBT/21144/10
BRABO/21339/09
AZV/21048/09
AZK/21040/08

ALZV/21119/09
DBT/21085/09
ZCK/22065/09
BRAB0/21272/08
ZCK/22052/08
AZK/21042/08
STA/21020/08
HZA/21074/09

NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

46.50
45.57
44.27
44.18
44.27
45.43
45.77
46.60

39.72
39.25
38.55
38.32
38.52
38.97
39.69
39.75

35.94
35.79
35.42
35.14
35.17
35.59
35.93
35.94
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2022

Antwerpen, 9/1/2022

Programmanr. 22 Jongens, 50m vrije slag 11-12 jaar

9/01/2022 - 12:05 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 VAN MECHGELEN Rube KST/11067/10 NT
2 2 JANSSENS Tijs ZVL/11095/10 NT
3 PAZMANY Andreas BRABO/11396/10 NT 3 BETTENS Lucas ZOLA/11113/10 37.31
4 STABEL Jasper KST/11063/11 NT 4 VOLDERS Arne ZVL/31085/10 36.24
5 VAN MECHGELEN Arne KST/11064/10 NT 5 BAKX Warre ZCK/12095/10 36.96
6 6 KERSTENS Bavo BRABO/11353/11 47.55
7 7 MERTENS Gerben ZVL/11097/11 NT
8 8

Programmanr. 23 Jongens, 50m vrije slag 13- 14 jaar

9/01/2022 - 12:05 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 D'ESPALLIER Daan BRABO/11287/09 33.74
2 DE BACKER Robbe ZVL/11092/09 NT 2 KEKEG Samir ZVL/11068/09 32.85
3 LADEWIG Seth ZOLA/11124/09 36.68 3 DE MAERSCHALCK Bill ZCK/12063/09 32.47
4 BOGAERTS Neo $Cz/11041/08 34.52 4 VERDONCK Marius ZOLA/11123/08 31.74
5 EL HADDOUCHI Haroun ZOLA/11121/08 34.55 5 VAN BALLAER Viktor ZGEEL/11091/08 32.15
6 DOLHAIN Eli ZVL/11094/09 39.71 6 ENKHTUVSHIN Sumber ZOLA/11119/08 32.70
7 7 SAZONOV Fedor KST/11047/09 33.30
8 8 DOOMEN Marnix ZVL/11080/09 34.02

Programmanr. 24

Dames, 50m rugslag

15 jaar en ouder

9/01/2022 - 12:10 Startlijst
Serielvan7 Serie2van7
1 1 DE RIDDER Berit ZOLA/21068/05 43.41
2 SAIDI Ansam TRUST/21073/07 57.00 2 FATIH Aya BRABO/21244/07 41.84
3 IWENS Lotte BRAB0/21329/07 45.98 3 UNION Margot ZOR0O/21100/07 41.72
4 VERVOORT Julie ZOLA/21101/05 43.85 4 D'HOOGHE Katia BRABO/21327/07 41.19
5 SNOECK Hannelore STA/21030/07 45.59 5 BELLINKX Janne BRAB0O/21203/06 41.53
6 ENDELS Lise ZORO/21074/07 46.93 6 LOONTIJES Lisa STA/21023/07 41.77
7 VAN LOON Tess AZK/21074/06 NT 7 ZEKRI Nisrine BRABO/21179/05 41.93
8 8 GODDERIS Mien TRUST/21063/06 43.78
Serie3van 7 Serie4van 7
1 DEMEDTS Anna-Louise TRUST/21075/07 40.16 1 MARYSSE Llorena BRABO/21227/05 38.65
2 GEENS Wenke AZK/21031/07 39.64 2 CORTHOUT Febe HZA/21040/05 38.32
3 OOMS Roos ZVL/21055/05 39.24 3 OP DE BEECK Elly BRABO/21209/07 38.04
4 ROMONT Lien HZA/21035/06 38.74 4 DARQUENNES Leena TRUST/21055/06 37.78
5 MEYER Eline TRUST/21044/04 39.12 5 ANTHONI Amelie BRABO/21052/05 37.88
6 LEEMANS Renske TRUST/21036/04 39.24 6 DE WITTE Liesl TRUST/21069/07 38.21
7 VAN DER ESSEN Ines ALZV/21129/05 39.98 7 VAN OSTA Nomi 25/21047/05 38.63
8 DROESBEKE Eline STA/21040/06 40.16 8 ABARCA Mare KST/21012/05 38.72
Serie5van7 Serie6van7
1 VAN DYCK Line HZA/21025/05 37.71 1 GABRIELS Sarah BRABO/21032/04 36.19
2 BOUXJana TRUST/21032/04 37.41 2 CORNELISSEN Anais BRABO/21165/07 35.63
3 TORRAO REBOCHO Leonore SCZ/21035/06 36.99 3 DRIES Sien ZGEEL/21072/07 35.22
4 BOUQUET Elise BRABO/21232/05 36.84 4 BECKERS Manon BEST/21106/06 35.15
5 VANCAUWENBERGH Charis BEST/21001/98 36.94 5 VAN LOQY Anke HZA/21029/06 35.20
6 JACOB Mei-jun ZVL/21016/05 37.28 6 KOTSOMYTI Eleanna CNSW/007120/06 35.37
7 WEBERS Giorgia CNSW/007679/05 37.56 7 ISTAS Lotte STZC/21008/04 35.99
8 NEEFS Emma TRUST/21070/07 37.75 8 LIEKENS Lindsay HZA/21041/05 36.81
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2022
Antwerpen, 9/1/2022

Programmanr. 24, Dames, 50m rugslag

Serie 7 van 7
1 VAN SPEYBROECK Bo ZOR0/21124/04 34.61
2 BUYTAERT Fien TS2/20201/00 34.23
3 VERMEIREN Fleur BRABO/20998/02 33.92
4 SMITS Jade BRABO/20886/01 28.66
5 WAUTERS Laura BRABO/21400/03 32.02
6 CORNELISSEN Zita BRABO/21111/05 33.98
7 VAN DEN WYNGAERT Annabel ~ BRABO/21187/04 34.59
8 MAX Lara TRUST/21033/04 35.12
Programmanr. 25 Heren, 50m schoolslag 15 jaar en ouder
9/01/2022 - 12:15 Startlijst
Serie 1 van 8 Serie 2 van 8
1 MEEUS Elias BRABO/11371/03 NT 1 GEENS Thibaut ZCK/12035/07 53.93
2 AGRELL Raphagl CNSW/009559/07 NT 2 HANNES Quinten AZV/11043/07 50.27
3 DE KONING Ruben BRABO/11376/07 NT 3 NOLLET Robbe BRABO/11088/06 46.75
4 VAN GINNEKEN Warre AZK/11032/07 54.45 4 FRANCKEN Tiebe AZK/11033/06 45.37
5 HEREMANS Nino HZA/11021/04 NT 5 LAMPO Olivier BRABO/11148/06 46.04
6 FRANSSENS Bjorn Z5/11105/07 NT 6 VAN HOOF Arthur ZVL/11091/07 47.50
7 VAN MEYVIS Cobi ALZV/11118/05 NT 7 MATHIEU Jack 78/11069/07 50.64
8 ZIZAOUI llias ZOLA/11125/05 NT 8 KERCKHOFS Kobe ZN/11042/07 54.28
Serie 3van 8 Serie 4 van 8
1 LEIRS Edward HZA/11046/06 44.15 1 GILET Mathis CNSW/005968/05 40.68
2 VANTHOURNOUT Xander ZGEEL/11039/06 43.45 2 VAN BELLEGEM Simon CNSW/007001/06 39.94
3 NIJSKENS Karel BRABO/11250/07 42.60 3 BAKX Jannes ZCK/11005/04 38.55
4 MURAT Emir 1S2/11017/05 41.37 4 EL KASMI Mohamed BRABO/11183/06 38.46
5 MENNEN Ruben BRABO/11200/07 42.03 5 CLAESKENS Milan DBT/11091/06 38.54
6 MATHEYSSEN Vinz BRABO/11188/06 42.92 6 WILLEMS Dieter AZV/11038/06 39.29
7 VANSTEELANDT Bram ZCK/12079/06 43.72 7 CRIEL Alvaro Nesta STA/11018/04 40.29
8 FIERENS Jens ZVL/11035/02 45.06 8 VAN DEN BOSSCHE Stan BRABO/11252/07 41.08
Serie 5 van 8 Serie 6 van 8
1 MOORS Warre ZOLA/11048/04 38.44 1 KALOGEROPOULOS Zeno BRABO/11105/04 36.77
2 SCHOOVAERTS Thomas ZCK/11053/06 37.70 2 DE VALCK Dante ZCK/11038/06 36.47
3 PEETERS Tijs BRABO/11231/04 37.58 3 RAES Senne BRABO/11170/06 36.17
4 OVYN Basile ALZV/11004/04 37.31 4 CLAASSEN llario AZV/11045/07 35.93
5 GODDERIS Gijs TRUST/11051/05 37.51 5 KENIS Joren ZGEEL/11052/04 36.11
6 COENEN Remco $TZC/11002/03 37.62 6 BAUWENS Aron ZOLA/11075/06 36.44
7 BOODTS Gerben TS2/11025/07 38.05 7 GILLIS Xander ZCK/12076/04 36.64
8 BRACKE Erno BRABO/11311/05 38.46 8 DRUYTS Jeroen KST/10133/01 36.82
Serie 7van 8 Serie8van 8
1 GOETHALS Matthis STA/11034/06 35.76 1 DE SMEDT Jesse BRABO/11279/00 32.10
2 DE WINTER Yarno BRABO/11144/06 35.10 2 VERVLOET Ruwen BRABO/11120/04 31.88
3 VAN LOOVEREN Alvar BRABO/11229/03 33.68 3 OOMS Jonah ZGEEL/11042/04 30.87
4 MATTHIS Laurenz SCZ/10172/04 32.89 4 MARTENS Noah BRABO/11222/00 30.51
5 DE DONDER Lars ZOR0/11128/00 33.21 5 LAVDANITI Zhulian Xhoi 78/11039/03 30.58
6 VERSCHUEREN Siebe BRABO/11264/04 33.74 6 HEYRMAN Tigo BRABO/11007/03 31.31
7 CLAES Felix DBT/11121/04 35.44 7 BERGES Jens HZA/10298/01 31.96
8 VANHAMEL Yonas ZOLA/11110/05 35.85 8 VAN SON Lander BRABO/10022/99 32.73
1 225 *kkkhkkhkkhhkkhkhhkkhkhkhkkik MIDD AGP AUZE TOT |NZWEMMEN N AMIDD AG *hkkhkhkkhkkhkkkhkkhhkkhkkhkkikik
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2022
Antwerpen, 9/1/2022

Tijdschema sessienr. 2 - zondag 9 januari 2022 9/01/2022 - 14:00
Inzwemmen: 13:00 tot 13:55 Juryvergadering: 13:15
14:00 26. 100m vlinderslag Meisjes series 11-14 0:05 2 Series 16
14:05 27. 100m vrije slag Jongens series 11-12 0:05 4 Series 31
14:10 28. 100m vrije slag Jongens series 13-14 0:15 7 Series 54
14:25 29. 100m rugslag Dames series 15 + 0:10 6 Series 48
14:35 30. 100m schoolslag Heren series 15 + 0:15 6 Series 45
14:50 31. 50m vrije slag Meisjes series 11-12 1 Serie 4
14:50 32. 50m vrije slag Meisjes series 13-14 1 Serie 8
14:50 33. 50m rugslag Jongens series 11-14 0:05 3 Series 18
14:55 34. 50m schoolslag Dames series 15 + 0:05 5 Series 37
15:00 35. 50m vlinderslag Heren series 15 + 0:05 5 Series 34
15:05 36. 100m vrije slag Meisjes series 11-12 0:05 2 Series 16
15:10 37. 100m vrije slag Meisjes series 13-14 2 Series 16
15:10 38. 100m rugslag Jongens series 11-14 0:10 4 Series 28
15:20 39. 100m schoolslag Dames series 15 + 0:05 2 Series 11
15:25 40. 100m vlinderslag Heren series 15 + 0:05 2 Series 15
15:30 41. 50m vrije slag Meisjes series 11-14 2 Series 16
15:30 42. 50m rugslag Jongens series 11-14 0:10 5 Series 33
15:40 43. 50m schoolslag Dames series 15 + 0:05 5 Series 37
15:45 44, 50m vlinderslag Heren series 15 + 0:10 7 Series 50
15:55 45. 100m vrije slag Meisjes series 11-14 0:15 8 Series 63
16:10 46. 100m rugslag Jongens series 11-14 0:05 4 Series 25
16:15 47. 100m schoolslag Dames series 15 + 0:05 2 Series 16
16:20 48. 100m vlinderslag Heren series 15 + 0:05 2 Series 10
16:25 ** * * * * ¥ PAUZE *r** Hokk * 0:10

16:35 49. 200m wisselslag Meisjes series 11-12 geen inschrijvingen -
16:35 50. 200m wisselslag Jongens series 11-12 geen inschrijvingen -
16:35 51. 200m wisselslag Meisjes series 13- 14 geen inschrijvingen -
16:35 52. 200m wisselslag Jongens series 13-14 geen inschrijvingen -
16:35 53. 200m wisselslag Meisjes series 15-16 geen inschrijvingen -
16:35 54. 200m wisselslag Jongens series 15-16 geen inschrijvingen -
16:35 55. 200m wisselslag Dames series 17 + geen inschrijvingen -
16:35 56. 200m wisselslag Heren series 17 + geen inschrijvingen -
16:35 57. 4 x 50m wisselslag Gemengd series 11+ 0:10 3 Series 17

16 . 45 kkkkkkkkkkkkkkkhkkhkhkkkkkkkhkkkkhkhkkkkkkkkkk P R I J S U IT R E I KI N G kkkkkkkkkkkkkkhkkhkkkkkkkkkkkhkkkkkx

16:45 Einde sessie Totale duur 2:45
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2022
Antwerpen, 9/1/2022

2 - zondag 9 januari 2022

9/01/2022 - 14:00

Programmanr. 26 Meisjes, 100m vlinderslag 11 - 14 jaar
9/01/2022 - 14:00 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 NIZIEL Frédérique ZGEEL/21129/11 NT 1 MURAT Irem TSZ/21050/10 1:24.74
2 VANDEPUTTE Eebe BEST/21093/08 1:38.62 2 MEYER Thyrvi BEST/21114/09 1:19.02
3 LAUWERS Lotte KST/21049/08 1:29.65 3 FREDERIX Maya DBT/21083/09 1:16.89
4 SANDRA Eva KZK/21108/09 1:25.62 4 NIZIEL Nova ZGEEL/21085/08 1:08.21
5 AMZOUR Lina BRABO/21350/08 1:28.42 5 RENARD Freeke DBT/21094/08 1:15.20
6 KELDERMAN Fran BRABO/21342/10 1:32.46 6 CHRISTIAENS Jutta KZK/21089/08 1:17.12
7 VRINDTS Yte BEST/21108/08 1:42.62 7 VERTESSEN Fran DBT/21114/09 1:20.69
8 VAN DEN WYNGAERT Elizabeth  BRABO/21288/09 NT 8 VINCKE Wilma KZK/21101/09 1:24.80
Programmanr. 27 Jongens, 100m vrije slag 11-12 jaar
9/01/2022 - 14:05 Startlijst
Serie 1van 4 Serie 2van 4
1 LAMAASSAB Raphaél ALZV/11137/11 NT 1 ESHUIS Nick BRABO/11352/11 1:31.21
2 DASILVA CAMARATE Shawn BRABO/11358/10 1:38.20 2 MICHIELSEN Bent AZK/11069/10 1:27.70
3 SHIRVILL Casper BRABO/11360/11 1:35.91 3 DE ROOS Sander BRAB0/11382/10 1:26.04
4 WILLEMS Ruben AZV/11041/10 1:32.36 4 OTTEVAERE Benjamin BRABO/11304/10 1:23.08
5 SWYNGEDAUW Wout BRABO/11375/10 1:34.07 5 DE LAET Benjamin BRABO/11306/10 1:25.36
6 THONON Matisse TSZ/11063/11 1:36.46 6 GULLENTOPS Aalex HZA/11080/10 1:27.63
7 VAN DAMME Xander BRABO/11401/10 NT 7 VAN DEN EYNDE Jules BRABO/11381/10 1:30.55
8 8 RAEYMAKERS Vincent BRABO/11351/11 1:31.21
Serie 3 van 4 Serie 4 van 4
1 LEMMENS Noah AZV/11046/10 1:21.83 1 LANGENBICK Leon STA/11029/10 1:17.24
2 VAN EGDOM Sieb HZA/11078/10 1:20.57 2 DEBRUYNE Hannes KZK/11110/10 1:15.60
3 MICHIELS Sibe TSZ/11052/10 1:19.81 3 JANY Alex CNSW/010617/10 1:14.26
4 ESTUR Hielke BRABO/11379/10 1:18.14 4 DECUPERE Alex KZK/11121/10 1:10.45
5 VAN HOOF Cobe BEST/11118/10 1:19.68 5 BOGAERS Thomas BRABO/11290/10 1:11.61
6 POLLMEIER Benedict CNSW/011058/10 1:19.81 6 VANGROOTLOON Jef STZC/11009/10 1:14.56
7 VANDEPOEL Quinten $TZC/11007/10 1:21.72 7 EVERSONAS Jonas CNSW/011059/10 1:15.69
8 WELLENS Daan ZGEEL/11125/11 1:22.08 8 BAELEN Tobe DBT/11113/10 1:17.58
Programmanr. 28 Jongens, 100m vrije slag 13- 14 jaar
9/01/2022 - 14:10 Startlijst
Serie 1van7 Serie 2van 7
1 1 PRZYSZCZYKOWSKI Eliott ALZV/11113/09 1:23.87
2 WOUTERS Thomas BEST/11124/09 1:32.84 2 JORISSEN Quinten AZK/11059/09 1:21.88
3 AMAZIAN Mohammed BRAB0/11319/09 1:28.48 3 VAN DAMME Elias BRAB0/11333/08 1:18.41
4 VAN DE VONDEL Liam BRABO/11302/09 1:26.43 4 TIELEMANS Ewan BRABO/11261/08 1:17.29
5 CLOCKAERTS Mathis BRABO/11377/09 1:28.48 5 MORRENS Jack 75/11104/09 1:17.94
6 VAN EIJNDHOVEN Ilyan AZK/11056/09 1:28.88 6 KEISERS Tibo AZV/11060/09 1:19.00
7 VAN DEN BOSSCHE Matthias BRABO/11299/09 1:33.07 7 NAGHIU Patrick BRABO/11318/09 1:22.99
8 8 VOLDERS Bo BRABO/11406/08 1:25.18
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2022

Antwerpen, 9/1/2022

Programmanr. 28, Jongens, 100m vrije slag

Serie 3van 7 Serie 4 van 7
1 DECLERCQ Mick BRABO/11258/08 1:16.49 1 GEENS Warre AZK/11050/09 1:13.59
2 ARNS Kyan HZA/11083/09 1:16.41 2 VAN STEIRTEGHEM Wannes 25/11059/08 1:12.75
3 VAN LOON Wies AZK/11073/09 1:15.38 3 D'HOOGE Liam STA/11032/08 1:12.04
4 VAN ESBROECK Mats AZK/11058/09 1:14.86 4 OPDENBERGH Merlijn BRABO/11328/09 1:11.86
5 DE MAERTELAERE Vincent ZGEEL/11078/08 1:15.17 5 TRIANGLE Lars ZORO/11117/09 1:11.91
6 MEEUS Dida ZGEEL/11120/09 1:15.65 6 DIXON Quinn CNSW/011202/08 1:12.31
7 SCHEIPERS Siebe AZK/11066/09 1:16.47 7 THEUNISSEN Toon DBT/11120/09 1:13.31
8 VAN GINNEKEN Kamil AZK/11060/09 1:16.62 8 FEYSJonah KZK/11102/09 1:14.56
Serie5van 7 Serie 6 van 7
1 BEERSMANS Thibeau BRABO/11334/08 1:10.87 1 MIKOLAJUK Adrian ALZV/11123/08 1:09.03
2 FRANSEN Thibeau TSZ2/11027/08 1:10.62 2 CORNELISSEN Lars ALZV/11116/08 1:07.52
3 IMBERT Ries BRABO/11218/08 1:09.48 3 VAN TILBURG Matthias ZGEEL/11084/09 1:06.76
4 GORIS Ruben BRABO/11289/09 1:09.36 4 MICHOEL Quinten ZGEEL/11112/09 1:06.40
5 PARLEVLIET Zeno STA/11027/08 1:09.38 5 BENSASSI Abdallah CNSW/011768/09 1:06.75
6 VERMEYLEN Emiel HZA/11076/08 1:09.49 6 VERBRUGGE Henri KZK/11076/08 1:07.32
7 HAESENDONCKX Jarne ZGEEL/11117/08 1:10.80 7 VAN BRUSSEL Dylano BRABO/11313/09 1.07.67
8 NOLLET Seppe BRABO/11248/09 1:11.01 8 RAVELINGIEN Tibe BRABO/11274/08 1:09.31
Serie 7van7
1 DE MAESSCHALCK Yarne ALZV/11077/08 1:04.99
2 DEBODT Daan BRABO/11243/08 1:03.98
3 RABIE llias CNSW/009666/08 1:01.89
4 VAN EGDOM Wout HZA/11052/08 59.00
5 CLAERHOUT Bas 1KZ/11059/08 59.22
6 ERYILMAZ Hasan STZC/11013/08 1:03.40
7 DELESALLE Louis BEST/11091/08 1:04.76
8 SZEWKO Artur BRABO/11198/08 1:05.28
Programmanr. 29 Dames, 100m rugslag 15 jaar en ouder
9/01/2022 - 14:25 Startlijst
Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 STEVENS Lore ALZV/21127/06 1:39.10 1 KENNES Naomi ZCK/22078/06 1:20.12
2 VAN OVERMEIRE Farah TSZ/21044/06 1:24.84 2 DERWAEL Fien STZC/21004/06 1:19.62
3 VAN ESPEN Manon CNSW/008184/07 1:22.24 3 BEERSMANS Yentl BRABO/21145/05 1:18.59
4 ARUS Yana HZA/21070/04 1:22.08 4 DE BECKER Loren 25/21043/07 1:18.19
5 DAEMS Lotte ZCK/21007/05 1:22.16 5 TEBELAKIS Melina ZCK/22088/06 1:18.33
6 AERNOUTS Maartje AZK/21023/05 1:23.36 6 MEERTS Xsandy ZN/21035/07 1:19.48
7 MEEUS Febe ZGEEL/21111/07 1:28.85 7 MOREELS Nina AZK/21053/06 1:19.95
8 STRUYF Lieselot HZA/21002/04 NT 8 VAN EYGEN Jozefien KZK/21117/06 1:20.69
Serie 3van 6 Serie 4 van 6
1 DE KOCK Silke ZCK/22023/07 1:18.12 1 GEEROMS Lien SCZ/21015/07 1:16.12
2 MAES Kato KZK/21080/07 1:17.51 2 TANGHE Kato BRABO/21140/06 1:15.81
3 CHRISTIAENS Annabel KZK/21066/06 1:16.72 3 LONCKE Febe ZCK/22081/05 1:15.51
4 VANDROMME Lore KZK/21065/06 1:16.34 4 VAN LOOVEREN Vila BRABO/21228/06 1:15.12
5 MAES Lili BRABO/21221/07 1:16.51 5 VAN HAVENBERGH Lies AZK/21052/07 1:15.43
6 OHLIGER Marjorie CNSW/007844/07 1:17.30 6 OOMS Sari ZGEEL/21041/07 1:15.80
7 LAGEY Liselotte ZGEEL/21134/06 1:17.79 7 DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 1:15.86
8 TOTTE Jolien Z5/21050/04 1:18.13 8 RYMENANTS Sterre BRABO/21121/06 1:16.18
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2022
Antwerpen, 9/1/2022

Programmanr. 29, Dames, 100m rugslag

7
8

Serie 5 van 6 Serie 6 van 6
1 VAN DYCK Lise KST/20137/03 1:13.72 1 BROECKAERT Noor BRAB0/21338/07 1:10.12
2 VAN DEN BORRE Elin BRABO/21119/06 1:13.07 2 RAVELINGIEN Lana BRABO/20066/03 1:09.82
3 CLOES Lena BEST/21050/06 1:12.24 3 FEYEN Charlotte BRABO/20006/03 1:08.27
4 CLAASSEN Alessia AZV/21044/04 1:10.45 4 FEYEN Lindsay BRABO/21035/05 1:06.73
5 JANSSENS Soetkin ZOR0/21130/97 1:10.67 5 WOUTERS Briana HZA/21026/06 1:07.82
6 NIZIEL Maxine ZGEEL/21074/06 1:12.43 6 BOGAERTS Aisha $CZ/20179/04 1:09.09
7 HIEL Maya DBT/21049/06 1:13.32 7 MAKRI Georgia CNSW/011377/06 1:09.96
8 AKILYAN Leila CNSW/008884/05 1:14.68 8 DE KEERSMAEKER Anthe ALZV/21042/04 1:10.33
Programmanr. 30 Heren, 100m schoolslag 15 jaar en ouder
9/01/2022 - 14:35 Startlijst
Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 1 VAN DE VEIRE Wannes ZCK/12105/07 1:31.78
2 BLANKERS Gaetan BRABO/10969/00 NT 2 RAES Dries BEST/11089/07 1:30.17
3 VAN DER POEL Milo $Cz/11070/06 1:35.39 3 NAEGELS Eli ZOLA/11104/07 1:27.34
4 BOEYKENS Stijn KST/11032/07 1:33.10 4 VAN HOOYDONCK Vincent BRABO/11137/07 1:26.21
5 LEIRS Lode HZA/11045/05 1:34.48 5 ROBBERECHTS Robbe ALZV/11062/07 1:26.89
6 MAKRIS Achilleas CNSW/011378/05 NT 6 VERREET Milan ZN/11054/05 1:27.68
7 7 VAN DE POEL Noah ZCK/11037/06 1:31.52
8 8 ESTIEVENAERT Lander STA/11031/07 1:32.30
Serie 3van 6 Serie 4 van 6
1 MORIAU Pierrick CNSW/008173/07 1:24.50 1 DRIES Klaas ZGEEL/11071/07 1:21.17
2 DELEEBEECK Arne BRABO/11046/04 1:23.86 2 VERDONCK Brecht ZGEEL/11061/07 1:20.86
3 KNOCKAERT Finn KZK/11053/05 1:21.97 3 DUYVEJONCK Thomas KZK/11079/07 1:19.62
4 DECUPERE Cedric KZK/11086/07 1:21.39 4 PEETERS Ruben $CZ/11010/04 1:19.08
5 LEYSEN Michel KST/11052/07 1:21.57 5 BAKX Senne ZCK/11036/06 1:19.30
6 WARNON Kervens $CZ/11068/04 1:22.07 6 ESCARDINO Alexandre CNSW/009951/07 1:19.95
7 ROMBOUTS Leonard $CZ/11092/07 1:24.22 7 DE KONINCK Pieter-Jan ZOLA/11041/06 1:21.02
8 MEES Ruben $CZ/11023/06 1:25.95 8 GRONDEL Pierre ALZV/11125/07 1:21.33
Serie 5van 6 Serie 6 van 6
1 BIGGS Kalvin ZOR0O/11123/05 1:17.17 1 VAN DE SOMPEL Jarne STA/11010/04 1:09.40
2 VAN DYCK Bram KST/10123/02 1:13.36 2 VAN DYCK Nick KST/10145/03 1:09.23
3 KOPRIVA llio DBT/11016/06 1:12.14 3 NYKVIST Marcus CNSW/010723/04 1:07.58
4 DEBONGNIE Nathan $CZ/11079/00 1:11.68 4 DE MEYER Niels BRABO/10982/02 1:06.07
5 VANHOVE Maxime ZGEEL/11015/05 1:12.05 5 JANSSENS Renzo BRABO/10072/02 1:06.77
6 MARSILY Gustave ZOR0O/11065/05 1:12.46 6 WOUTERS Cas BRABO/11168/06 1:08.51
7 LEMMENS Milo AZV/11042/06 1:16.87 7 TANGHE Kasper BRABO/11029/04 1:09.40
8 LEIRS Bavo HZA/11044/06 1:17.22 8 OPDEBEECK Thomas BRABO/11186/06 1:11.64
Programmanr. 31 Meisjes, 50m vrije slag 11-12 jaar
9/01/2022 - 14:50 SERIE 1 Startlijst
Serielvanl
1
2
3 VERDOOD Pip ZVL/21086/11 NT
4 KELDERMAN Fran BRAB0/21342/10 33.50
5 CONTAN Raisa KST/21051/10 35.76
6 SCHELLEMANS Charlotte ZVL/21082/10 NT
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2022
Antwerpen, 9/1/2022

Programmanr. 32 Meisjes, 50m vrije slag 13- 14 jaar
9/01/2022 - 14:50 SERIE 1 Startlijst
Serie 1van 1
1 FREDERIX Maya DBT/21083/09 32.63
2 AMZOUR Lina BRABO/21350/08 31.75
3 VINGERHOETS Madelief ZN/21059/09 31.17
4 DANHIEUX Liena ZOR0O/21125/08 29.78
5 DALEMANS Lyn ZCK/22065/09 30.23
6 CLERBOUT Fillo ZCK/22052/08 31.33
7 RENARD Freeke DBT/21094/08 32.02
8 DE RIDDER Niobe BRABO/21257/09 32.74
Programmanr. 33 Jongens, 50m rugslag 11 - 14 jaar
9/01/2022 - 14:50 SERIE 1 Startlijst
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3
1 1 POLLMEIER Benedict CNSW/011058/10 NT
2 2 BAKX Warre ZCK/12095/10 48.31
3 MERTENS Gerben ZVL/11097/11 NT 3 VANGROOTLOON Jef $TZC/11009/10 44.09
4 JANY Alex CNSW/010617/10 NT 4 DE MAERSCHALCK Bill ZCK/12063/09 42.64
5 ESHUIS Nick BRAB0O/11352/11 NT 5 KEKEC Samir ZVL/11068/09 43.84
6 6 BOGAERTS Neo $CZ/11041/08 46.05
7 7 CORNELISSEN Lars ALZV/11116/08 57.16
8 8
Serie 3van 3
1 DOOMEN Marnix ZVL/11080/09 41.10
2 DE MAESSCHALCK Yarne ALZV/11077/08 39.40
3 MICHOEL Quinten ZGEEL/11112/09 38.14
4 CLAERHOUT Bas IKZ/11059/08 33.86
5 DELESALLE Louis BEST/11091/08 36.90
6 SZEWKO Artur BRABO/11198/08 39.34
7 DEBODT Daan BRABO/11243/08 39.71
8 BOGAERS Thomas BRABO/11290/10 42.04
Programmanr. 34 Dames, 50m schoolslag 15 jaar en ouder
9/01/2022 - 14:55 SERIE 1 Startlijst
Serie 1van5 Serie2van 5
1 1 GABRIELS Sarah BRABO/21032/04 43.62
2 DE KEERSMAEKER Anthe ALZV/21042/04 NT 2 DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 43.45
3 VAN ESPEN Manon CNSW/008184/07 45.56 3 TANGHE Kato BRABO/21140/06 43.02
4 TOTTE Jolien 25/21050/04 44.06 4 MOREELS Nina AZK/21053/06 42.46
5 VAN HAVENBERGH Lies AZK/21052/07 44.78 5 BOGAERTS Aisha $CZ/20179/04 42.67
6 MAES Kato KZK/21080/07 NT 6 KOTSOMYTI Eleanna CNSW/007120/06 43.44
7 7 MAES Lili BRABO/21221/07 43.62
8 8 KENNES Naomi ZCK/22078/06 43.67
Serie 3van 5 Serie 4van 5
1 JACOB Mei-Jun ZVL/21016/05 41.94 1 NNZIEL Maxine ZGEEL/21074/06 39.10
2 ANTHONI Amelie BRABO/21052/05 40.06 2 JANSSENS Soetkin ZOR0/21130/97 38.83
3 VAN DYCK Lise KST/20137/03 39.54 3 LAGEY Liselotte ZGEEL/21134/06 38.14
4 LONCKE Febe ZCK/22081/05 39.27 4 VAN DEN BORRE Elin BRAB0/21119/06 37.76
5 VAN DEN WYNGAERT Annabel BRABO/21187/04 39.51 5 WAUTERS Laura BRABO/21400/03 37.97
6 RAVELINGIEN Lana BRABO/20066/03 39.81 6 MAX Lara TRUST/21033/04 38.83
7 BROECKAERT Noor BRABO/21338/07 41.87 7 FATIH Aya BRABO/21244/07 38.97
8 GEEROMS Lien $CZ/21015/07 42.12 8 TORRAO REBOCHO Leonore $CZ/21035/06 39.16
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2022
Antwerpen, 9/1/2022

Programmanr. 34, Dames, 50m schoolslag

Serie 5van 5
1 CLAASSEN Alessia AZV/21044/04 36.37
2 CORNELISSEN Zita BRABO/21111/05 35.92
3 VAN DYCK Line HZA/21025/05 33.96
4 VERMEIREN Fleur BRABO/20998/02 31.14
5 FEYEN Charlotte BRABO/20006/03 32.64
6 RYMENANTS Sterre BRABO/21121/06 35.19
7 HIEL Maya DBT/21049/06 36.00
8 CORNELISSEN Anais BRABO/21165/07 36.43
Programmanr. 35 Heren, 50m vlinderslag 15 jaar en ouder
9/01/2022 - 15:00 SERIE 1 Startlijst
Serie 1van5 Serie 2van 5
1 1 DE KONINCK Pieter-Jan ZOLA/11041/06 33.01
2 2 VANTHOURNOUT Xander ZGEEL/11039/06 32.01
3 MARTENS Noah BRABO/11222/00 NT 3 WOUTERS Cas BRABO/11168/06 31.78
4 NOLLET Robbe BRABO/11088/06 33.49 4 EL KASMI Mohamed BRABO/11183/06 30.93
5 BAUWENS Aron ZOLA/11075/06 33.51 5 LEYSEN Michel KST/11052/07 31.75
6 6 DRUYTS Jeroen KST/10133/01 31.84
7 7 DRIES Klaas ZGEEL/11071/07 32.79
8 8
Serie 3van 5 Serie4van 5
1 BAKX Jannes ZCK/11005/04 30.79 1 CRIEL Alvaro Nesta STA/11018/04 29.76
2 DEBONGNIE Nathan $CZ/11079/00 30.67 2 VAN LOOVEREN Alvar BRABO/11229/03 29.63
3 NYKVIST Marcus CNSW/010723/04 30.53 3 WILLEMS Dieter AZV/11038/06 28.47
4 MEES Ruben $CZ/11023/06 30.07 4 VERSCHUEREN Siebe BRABO/11264/04 28.15
5 KNOCKAERT Finn KZK/11053/05 30.43 5 DE WINTER Yarno BRABO/11144/06 28.45
6 OPDEBEECK Thomas BRABO/11186/06 30.55 6 RAES Senne BRABO/11170/06 29.08
7 SCHOOVAERTS Thomas ZCK/11053/06 30.74 7 BRACKE Erno BRABO/11311/05 29.71
8 VAN DEN BOSSCHE Stan BRABO/11252/07 30.86 8 PEETERS Tijs BRABO/11231/04 29.85
Serie 5van5
1 DE MUNCK Milan TRUST/11003/95 27.46
2 JANSSENS Renzo BRABO/10072/02 26.82
3 LAVDANITI Zhulian Xhoi 75/11039/03 26.50
4 VERVLOET Ruwen BRABO/11120/04 26.01
5 KALOGEROPOULOS Zeno BRABO/11105/04 26.22
6 DE MEYER Niels BRABO/10982/02 26.82
7 BERGES Jens HZA/10298/01 27.17
8 VAN DYCK Bram KST/10123/02 28.09
Programmanr. 36 Meisjes, 100m vrije slag 11-12 jaar
9/01/2022 - 15:05 SERIE 1 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 VAN DEN BERGH Anna 25/21116/10 1:30.91 1 AZZA Manar BRABO/21336/10 1:20.40
2 VAN GINNEKEN Marit AZK/21068/11 1:27.41 2 BROUWERS Charlotte DBT/21145/11 1:18.94
3 MAES Julie ZGEEL/21105/10 1:26.53 3 LUTS Emilia DBT/21144/10 1:17.76
4 LUYTEN Julie AZK/21067/11 1:22.30 4 HUYBRECHTS Lotta BEST/211136/10 1:13.23
5 NIJZIEL Frédérique ZGEEL/21129/11 1:24.03 5 MURAT Irem TSZ/21050/10 1:16.98
6 LAUWERS Sofie KST/21054/11 1:26.99 6 BORGHS Lore ZGEEL/21123/10 1:17.83
7 KLAASEN Lotte KST/21060/10 1:29.70 7 OLBRECHTS Lenka BRABO/21312/10 1:20.20
8 CROISIAU Marie-lise BRABO/21362/11 1:31.41 8 GENBRUGGE Eléa BRABO/21297/10 1:21.43
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2022

Antwerpen, 9/1/2022

Programmanr. 37 Meisjes, 100m vrije slag 13- 14 jaar
9/01/2022 - 15:10 SERIE 1 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 DE RIDDER Sterre 75/21080/08 1:09.80 1 VINCKE Wilma KZK/21101/09 1:07.56
2 MICHIELSEN lJinthe AZK/21048/08 1:09.40 2 DE BAEDTS Heleen STA/21020/08 1:04.93
3 VANHEES Ella DBT/21090/09 1:09.04 3 VAN DEN WYNGAERT Elizabeth ~ BRABO/21288/09 1:04.20
4 PETROSILLO Lyana DBT/21100/08 1:07.68 4 MICHIELS Nore TS2/21026/08 1:02.64
5 VAN DER POEL Lara $CZ/21051/08 1:08.83 5 PALUMBO Mila DBT/21070/08 1:03.85
6 LUYTEN Hanne AZK/21042/08 1:09.38 6 CHRISTIAENS Jutta KZK/21089/08 1:04.23
7 BIERINCKX Lienne ZN/21015/09 1:09.59 7 CEULEMANS Hanne AZK/21038/08 1:05.76
8 KINT Ruhne ALZV/21119/09 1:09.89 8 VAN GYSEL Maite TSZ/21040/08 1:07.62
Programmanr. 38 Jongens, 100m rugslag 11 - 14 jaar
9/01/2022 - 15:10 SERIE 1 Startlijst
Serie 1van4 Serie 2van 4
1 1 BAELEN Tobe DBT/11113/10 1:46.51
2 2 LANGENBICK Leon STA/11029/10 1:38.24
3 VAN HOOF Cobe BEST/11118/10 NT 3 LEMMENS Noah AZV/11046/10 1:36.55
4 SAZONOV Fedor KST/11047/09 NT 4 MICHIELS Sibe TS2/11052/10 1:31.83
5 KERSTENS Bavo BRAB0O/11353/11 NT 5 VANDEPOEL Quinten $TZC/11007/10 1:32.09
6 WELLENS Daan ZGEEL/11125/11 NT 6 OTTEVAERE Benjamin BRABO/11304/10 1:37.39
7 7 RAEYMAKERS Vincent BRABO/11351/11 1:43.15
8 8 VAN DEN EYNDE Jules BRAB0/11381/10 1:46.62
Serie 3 van 4 Serie 4 van 4
1 ESTUR Hielke BRABO/11379/10 1:30.55 1 RABIE llias CNSW/009666/08  1:17.88
2 RAVELINGIEN Tibe BRABO/11274/08 1:24.50 2 GORIS Ruben BRABO/11289/09 1:16.74
3 VERBRUGGE Henri KZK/11076/08 1:22.08 3 BENSASSI Abdallah CNSW/011768/09  1:14.91
4 VAN BRUSSEL Dylano BRABO/11313/09 1:20.97 4 VAN EGDOM Wout HZA/11052/08 1:10.94
5 PARLEVLIET Zeno STA/11027/08 1:21.23 5 VAN TILBURG Matthias ZGEEL/11084/09 1:14.69
6 DECUPERE Alex KZK/11121/10 1:22.65 6 MIKOLAJUK Adrian ALZV/11123/08 1:15.41
7 EVERSONAS Jonas CNSW/011059/10 1:29.56 7 VAN BALLAER Viktor ZGEEL/11091/08 1:17.80
8 DEBRUYNE Hannes KZK/11110/10 1:31.54 8 ERYILMAZ Hasan $TZC/11013/08 1:18.06
Programmanr. 39 Dames, 100m schoolslag 15 jaar en ouder
9/01/2022 - 15:20 SERIE 1 Startlijst
Serie 1van 2 Serie 2 van 2
1 1 FEYEN Lindsay BRAB0/21035/05 1:23.87
2 2 CHRISTIAENS Annabel KZK/21066/06 1:22.09
3 MAKRI Georgia CNSW/011377/06 NT 3 VAN OSTA Nomi 75/21047/05 1:19.54
4 ISTAS Lotte STZC/21008/04 1:27.40 4 VAN SPEYBROECK Bo ZOR0/21124/04 1:17.52
5 MEERTS Xsandy ZN/21035/07 1:35.19 5 SMITS Jade BRAB0/20886/01 1:17.71
6 6 BUYTAERT Fien TSZ/20201/00 1:20.61
7 7 VAN OVERMEIRE Farah TSZ/21044/06 1:22.21
8 8 WOUTERS Briana HZA/21026/06 1:24.18
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2022
Antwerpen, 9/1/2022

Programmanr. 40 Heren, 100m vlinderslag 15 jaar en ouder

9/01/2022 - 15:25 SERIE 1 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 NAEGELS Eli ZOLA/11104/07 NT 1 GILLIS Xander ZCK/12076/04 1:03.56
2 GOETHALS Matthis STA/11034/06 1:09.07 2 CLAES Felix DBT/11121/04 1:02.61
3 DE VALCK Dante ZCK/11038/06 1:05.44 3 TANGHE Kasper BRABO/11029/04 1:01.78
4 HEYRMAN Tigo BRABO/11007/03 1:03.93 4 DE SMEDT Jesse BRABO/11279/00 55.89
5 VAN HOOYDONCK Vincent BRABO/11137/07 1:04.03 5 VANHOVE Maxime ZGEEL/11015/05 1:01.64
6 DECUPERE Cedric KZK/11086/07 1:08.39 6 LEIRS Bavo HZA/11044/06 1:02.21
7 DUYVEJONCK Thomas KZK/11079/07 1:16.33 7 MAKRIS Achilleas CNSW/011378/05 1:03.53
8 8 CLAASSEN llario AZV/11045/07 1:03.61
Programmanr. 41 Meisjes, 50m vrije slag 11 - 14 jaar
9/01/2022 - 15:30 SERIE 2 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 LEPAGE Amelie BRABO/21403/10 NT 1 DE BOO Helge ZVL/21058/08 38.74
2 KOKKEN Paulien BRABO/21411/11 NT 2 JACOBS Lotte ZVL/21061/09 35.57
3 VAN DE BORNE Aukje HZA/21081/10 NT 3 HUBERLAND Lore ZVL/21079/08 35.20
4 BAUM Nore SCZ/21053/08 42.09 4 NIZIEL Nova ZGEEL/21085/08 31.45
5 DE BONDT Kim ZVL/21083/08 45.47 5 VERTESSEN Fran DBT/21114/09 33.42
6 VAN REETH Lieze ZVL/21093/11 NT 6 CARLIER Dieuwke ZCK/22069/09 35.28
7 CAALS Esmee BRABO/21409/11 NT 7 ROOSENBROECK Hayley ZGEEL/21124/10 37.50
8 EL OUFI Aya BRABO/21408/11 NT 8 LEMBRECHTS Sophie ZVL/21096/10 38.74
Programmanr. 42 Jongens, 50m rugslag 11 - 14 jaar
9/01/2022 - 15:30 SERIE 2 Startlijst
Serie 1 van 5 Serie 2van 5
1 1
2 2 PAZMANY Andreas BRAB0/11396/10 NT
3 JANSSENS Tijs ZVL/11095/10 NT 3 LADEWIG Seth ZOLA/11124/09 NT
4 SWYNGEDAUW Wout BRABO/11375/10 NT 4 DIXON Quinn CNSW/011202/08 NT
5 BETTENS Lucas ZOLA/11113/10 NT 5 VAN DAMME Xander BRABO/11401/10 NT
6 6 CLOCKAERTS Mathis BRABO/11377/09 NT
7 7 LAMAASSAB Raphaégl ALZV/11137/11 NT
8 8
Serie 3 van 5 Serie 4 van 5
1 WOUTERS Thomas BEST/11124/09 NT 1 VAN DE VONDEL Liam BRAB0/11302/09 50.39
2 MICHIELSEN Bent AZK/11069/10 NT 2 DE ROOS Sander BRABO/11382/10 49.64
3 TIELEMANS Ewan BRABO/11261/08 NT 3 BEERSMANS Thibeau BRABO/11334/08 45.27
4 ARIIS Kyan HZA/11083/09 54.37 4 VOLDERS Arne ZVL/31085/10 44.58
5 PRZYSZCZYKOWSKI Eliott ALZV/11113/09 NT 5 DOLHAIN Eli ZVL/11094/09 45.16
6 VAN EGDOM Sieb HZA/11078/10 NT 6 DE BACKER Robbe ZVL/11092/09 46.22
7 VOLDERS Bo BRABO/11406/08 NT 7 VAN LOON Wies AZK/11073/09 50.29
8 GULLENTOPS Aalex HZA/11080/10 NT 8 VAN DEN BOSSCHE Matthias BRAB0/11299/09 51.55
Serie 5van 5
1 VAN STEIRTEGHEM Wannes 75/11059/08 43.85
2 EL HADDOUCHI Haroun ZOLA/11121/08 42.78
3 IMBERT Ries BRAB0O/11218/08 40.96
4 VERDONCK Marius ZOLA/11123/08 38.39
5 NOLLET Seppe BRABO/11248/09 39.69
6 DECLERCQ Mick BRABO/11258/08 41.86
7 ENKHTUVSHIN Sumber ZOLA/11119/08 42.93
8 SCHEIPERS Siebe AZK/11066/09 44.13
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2022
Antwerpen, 9/1/2022

Programmanr. 43 Dames, 50m schoolslag 15 jaar en ouder
9/01/2022 - 15:40 SERIE 2 Startlijst
Serielvan 5 Serie 2 van 5
1 1 DE WITTE Liesl TRUST/21069/07 50.87
2 DERWAEL Fien STZC/21004/06 NT 2 BELLINKX Janne BRABO/21203/06 48.77
3 CORTHOUT Febe HZA/21040/05 NT 3 STEVENS Lore ALZV/21127/06 46.66
4 |WENS Lotte BRABO/21329/07 58.33 4 MARYSSE Llorena BRABO/21227/05 46.33
5 SAIDI Ansam TRUST/21073/07 1:.02.31 5 TEBELAKIS Melina ZCK/22088/06 46.52
6 DROESBEKE Eline STA/21040/06 NT 6 DE BECKER Loren 75/21043/07 47.12
7 7 OHLIGER Marjorie CNSW/007844/07 49.74
8 8 VERVOORT Julie ZOLA/21101/05 52.47
Serie3van5 Serie4van5
1 DARQUENNES Leena TRUST/21055/06 45.94 1 DE KOCK Silke ZCK/22023/07 43.86
2 DEMEDTS Anna-Louise TRUST/21075/07 45.26 2 OOMS Sari ZGEEL/21041/07 43.54
3 VAN EYGEN Jozefien KZK/21117/06 45.04 3 OOMS Roos ZVL/21055/05 43.07
4 AERNOUTS Maartje AZK/21023/05 44.54 4 ARIS Yana HZA/21070/04 41.95
5 AKILYAN Leila CNSW/008884/05 44.61 5 BEERSMANS Yentl BRABO/21145/05 42.91
6 DRIES Sien ZGEEL/21072/07 45.26 6 ZEKRI Nisrine BRABO/21179/05 43.11
7 DAEMS Lotte ZCK/21007/05 45.54 7 UNION Margot ZOR0O/21100/07 43.77
8 DE RIDDER Berit ZOLA/21068/05 46.23 8 ENDELS Lise ZOR0O/21074/07 44.26
Serie 5van 5
1 NEEFS Emma TRUST/21070/07 41.52
2 VANDROMME Lore KzZK/21065/06 40.19
3 OP DE BEECK Elly BRABO/21209/07 39.23
4 STRUYF Lieselot HZA/21002/04 35.42
5 GODDERIS Mien TRUST/21063/06 37.16
6 CLOES Lena BEST/21050/06 39.47
7 BOUXJana TRUST/21032/04 40.26
8 MEYER Eline TRUST/21044/04 41.52
Programmanr. 44 Heren, 50m vlinderslag 15 jaar en ouder
9/01/2022 - 15:45 SERIE 2 Startlijst
Serielvan? Serie2van7
1 1 VAN HOOF Arthur ZVL/11091/07 NT
2 2 GRONDEL Pierre ALZV/11125/07 45.49
3 MENNEN Ruben BRABO/11200/07 NT 3 ESCARDINO Alexandre CNSW/009951/07 42.78
4 ZIZAOUI llias ZOLA/11125/05 NT 4 ESTIEVENAERT Lander STA/11031/07 40.12
5 VAN DE VEIRE Wannes ZCK/12105/07 NT 5 MORIAU Pierrick CNSW/008173/07 40.20
6 6 VAN MEYVIS Cobi ALZV/11118/05 44.18
7 7 HANNES Quinten AZV/11043/07 NT
8 8
Serie3van7 Serie 4 van 7
1 GEENS Thibaut ZCK/12035/07 38.36 1 VAN DER POEL Milo SCZ/11070/06 32.94
2 RAES Dries BEST/11089/07 36.03 2 MARSILY Gustave ZOR0O/11065/05 32.45
3 VAN DE POEL Noah ZCK/11037/06 34.97 3 BIGGS Kalvin ZOR0O/11123/05 31.84
4 GODDERIS Gijs TRUST/11051/05 34.19 4 MURAT Emir TSZ/11017/05 31.54
5 LAMPO Olivier BRABO/11148/06 34.55 5 VAN BELLEGEM Simon CNSW/007001/06 31.60
6 ROBBERECHTS Robbe ALZV/11062/07 35.39 6 MATHEYSSEN Vinz BRABO/11188/06 32.07
7 BAKX Senne ZCK/11036/06 37.98 7 ROMBOUTS Leonard SCZ/11092/07 32.55
8 AGRELL Raphaél CNSW/009559/07 39.58 8 FIERENS Jens ZVL/11035/02 33.10
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2022
Antwerpen, 9/1/2022

Programmanr. 44, Heren, 50m vlinderslag

Serie5van7 Serie 6 van 7
1 OOMS Jonah ZGEEL/11042/04 31.27 1 HEREMANS Nino HZA/11021/04 29.76
2 CLAESKENS Milan DBT/11091/06 30.89 2 OVYN Basile ALZV/11004/04 29.71
3 VAN GINNEKEN Warre AZK/11032/07 30.72 3 DE DONDER Lars ZOR0O/11128/00 29.55
4 BOODTS Gerben T1S2/11025/07 30.35 4 KENIS Joren ZGEEL/11052/04 29.32
5 FRANCKEN Tiebe AZK/11033/06 30.70 5 VAN DE SOMPEL Jarne STA/11010/04 29.34
6 VERDONCK Brecht ZGEEL/11061/07 30.85 6 COENEN Remco STZC/11002/03 29.58
7 KOPRIVA llio DBT/11016/06 31.24 7 VAN DYCK Nick KST/10145/03 29.74
8 MATTHUS Laurenz SCZ/10172/04 31.51 8 DELEEBEECK Arne BRABO/11046/04 29.90
Serie 7van 7
1 PEETERS Ruben SCZ/11010/04 29.01
2 JOOSSENS Raf BRABO/11025/04 28.82
3 WARNON Kervens SCZ/11068/04 27.41
4 MEEUS Elias BRABO/11371/03 24.66
5 BLANKERS Gaetan BRABO/10969/00 26.42
6 GILET Mathis CNSW/005968/05 28.74
7 VANHAMEL Yonas ZOLA/11110/05 28.98
8 MOORS Warre ZOLA/11048/04 29.19
Programmanr. 45 Meisjes, 100m vrije slag 11 - 14 jaar
9/01/2022 - 15:55 SERIE 2 Startlijst
Serie 1 van 8 Serie 2 van 8
1 DE VOCHT Anne-Julie Z5/1119/11 NT 1 VAN DEN BOSCH Elise 75/21109/11 NT
2 VERNIERS Nime Z58/21114/11 NT 2 KERCKHOFS Nienke BEST/21116/11 NT
3 VANDERLINDEN Paulien BEST/21117/11 NT 3 CORTHOUT Mirte HZA/21082/11 1:41.05
4 GEVERS Leonie BEST/21126/11 NT 4 TEMMERMAN Elynne BRABO/21394/10 1:34.66
5 VAN DE VOORT Saule STZC/21012/10 NT 5 VAN DEN BERGH Zytka 25/21115/09 1:36.47
6 OTCHENASHKO Darya Z5/21106/11 NT 6 VAN DE MOSSELAER Emma BRABO/21361/11 1:41.55
7 STESSENS Emma-Louise TSZ/41065/11 NT 7 BALAJI Yousra BRABO/21402/10 NT
8 8 JACQUEMAIN Juliette 75/21118/10 NT
Serie 3van 8 Serie 4 van 8
1 DE BOCK Marie HZA/21085/09 1:33.10 1 SAHIN Defne Ela ZGEEL/21128/09 1:26.45
2 KERSTENS Lucia BRABO/21385/10 1:32.47 2 BOEYKENS Emma KST/21040/09 1:24.52
3 VISSERS Lotta BRABO/21404/08 1:30.42 3 SEN Yasmine BRABO/21349/09 1:21.52
4 TUEZNEY Kato BEST/21127/09 1:26.58 4 VAN GELDER lza KST/21058/08 1:19.32
5 LIPONOGA Maja BRABO/21368/11 1:27.84 5 VAN LAETHEM Zoé ZGEEL/21118/09 1:20.30
6 VERMEIRE Sien BRABO/21359/10 1:31.92 6 OHLIGER Noémie CNSW/010035/09 1:21.54
7 VANDEVENNE Liah DBT/21135/11 1:32.62 7 KOCX Charlotte KST/21062/09 1:25.54
8 HENDRICKX Lotte BRABO/21387/11 1:33.22 8 LOYEZ Maxine BRABO/21395/09 1:26.58
Serie 5van 8 Serie 6 van 8
1 VRINDTS Yte BEST/21108/08 1:18.48 1 POELS Nomi ZGEEL/21095/08 1:16.85
2 GEBRUERS Lenthel ZGEEL/21100/09 1:17.96 2 BROECKAERT Noa BRABO/21339/09 1:16.34
3 LANGENBICK Bily STA/21028/08 1:17.94 3 DA SILVA CAMARATE Lilah BRABO/21263/08 1:15.52
4 UYTDEWILLIGEN Katrien AZK/21039/08 1:17.41 4 CAUS Floor KZK/21127/09 1:14.68
5 CLAESKENS Lina DBT/21098/08 1:17.90 5 MICHIELSEN Noor AZV/21048/09 1:15.15
6 VAN ROY Yana ALZV/21085/09 1:17.95 6 VAN HOOF Sara 25/21081/08 1:15.54
7 VAN STEIRTEGHEM Lies 75/21102/10 1:18.03 7 VERSPECHT Lizanne ZCK/22096/09 1:16.73
8 TALBOOM Lies BRABO/21298/09 1:18.57 8 XENOU Virginia CNSW/011249/09 1:17.33
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2022

Antwerpen, 9/1/2022

Programmanr. 45, Meisjes, 100m vrije slag

Serie 7 van 8 Serie 8van 8
1 COESEMANS Amilia ZGEEL/21119/08 1:14.23 1 SANDRA Eva KZK/21108/09 1:11.75
2 VANDEPUTTE Eebe BEST/21093/08 1:13.02 2 LAMBRECHTS Noa DBT/21136/09 1:11.39
3 VAN ESPEN Lotte HZA/21074/09 1:12.99 3 MEYER Thyrvi BEST/21114/09 1:10.65
4 GEENS Amélie ZCK/22094/09 1:12.48 4 VAN ELSEN Marie BRAB0/21272/08 1:10.62
5 DELDICQUE Aiko ZOR0/21098/08 1:12.58 5 CUIJVERS Lisa DBT/21085/09 1:10.65
6 AERNOUTS Roos AZK/21040/08 1:13.02 6 ZIPPER Evy CNSW/010567/09 1:11.08
7 LAUWERS Lotte KST/21049/08 1:14.08 7 VLAMIINCK Lore STA/21024/09 1:11.51
8 VAN AVONDT Lina STA/21039/09 1:14.67 8 VAN LAARHOVEN Alessia BRABO/21256/08 1:11.89
Programmanr. 46 Jongens, 100m rugslag 11 - 14 jaar
9/01/2022 - 16:10 SERIE 2 Startlijst
Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
1 1
2 2 VAN EIUNDHOVEN llyan AZK/11056/09 1:42.03
3 SHIRVILL Casper BRABO/11360/11 NT 3 AMAZIAN Mohammed BRAB0/11319/09 1:39.61
4 NAGHIU Patrick BRABO/11318/09 1:43.42 4 MORRENS Jack 75/11104/09 1:36.52
5 WILLEMS Ruben AZV/11041/10 1:47.15 5 THONON Matisse TSZ/11063/11 1:39.38
6 6 DE LAET Benjamin BRAB0/11306/10 1:41.62
7 7 DA SILVA CAMARATE Shawn BRABO/11358/10 1:42.61
8 8
Serie 3van 4 Serie 4 van 4
1 THEUNISSEN Toon DBT/11120/09 1:32.81 1 TRIANGLE Lars ZOR0O/11117/09 1:26.41
2 VAN GINNEKEN Kamil AZK/11060/09 1:31.16 2 D'HOOGE Liam STA/11032/08 1:23.43
3 VAN DAMME Elias BRABO/11333/08 1:29.53 3 FRANSEN Thibeau TSZ/11027/08 1:22.08
4 FEYS Jonah KZK/11102/09 1:27.74 4 VAN ESBROECK Mats AZK/11058/09 1:19.41
5 KEISERS Tibo AZV/11060/09 1:28.40 5 HAESENDONCKX Jarne ZGEEL/11117/08 1:21.54
6 MEEUS Dida ZGEEL/11120/09 1:29.87 6 VERMEYLEN Emiel HZA/11076/08 1:22.65
7 JORISSEN Quinten AZK/11059/09 1:32.00 7 DE MAERTELAERE Vincent ZGEEL/11078/08 1:25.25
8 OPDENBERGH Merlijn BRABO/11328/09 1:33.03 8 GEENS Warre AZK/11050/09 1:26.95
Programmanr. 47 Dames, 100m schoolslag 15 jaar en ouder
9/01/2022 - 16:15 SERIE 2 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 MEEUS Febe ZGEEL/21111/07 1:33.08 1 VAN LOON Tess AZK/21074/06 1:25.26
2 ABARCA Mare KST/21012/05 1:31.90 2 VANCAUWENBERGH Charis BEST/21001/98 1:23.13
3 LIEKENS Lindsay HZA/21041/05 1:31.59 3 WEBERS Giorgia CNSW/007679/05 1:21.45
4 VAN LOOY Anke HZA/21029/06 1:26.39 4 VAN LOOVEREN Vila BRABO/21228/06 1:17.99
5 VAN DER ESSEN Ines ALZV/21129/05 1:29.74 5 ROMONT Lien HZA/21035/06 1:19.98
6 LOONTIES Lisa STA/21023/07 1:31.61 6 LEEMANS Renske TRUST/21036/04 1:22.00
7 BECKERS Manon BEST/21106/06 1:32.99 7 D'HOOGHE Katia BRABO/21327/07 1:25.03
8 SNOECK Hannelore STA/21030/07 1:45.59 8 GEENS Wenke AZK/21031/07 1:26.25
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2022
Antwerpen, 9/1/2022

Programmanr. 48

Heren, 100m vlinderslag

15 jaar en ouder

9/01/2022 - 16:20 SERIE 2 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 BOEYKENS Stijn KST/11032/07 1:30.43
2 2 NIJSKENS Karel BRABO/11250/07 1:18.57
3 FRANSSENS Bjorn 75/11105/07 NT 3 VANSTEELANDT Bram ZCK/12079/06 1:15.75
4 MATHIEU Jack 75/11069/07 NT 4 LEIRS Lode HZA/11045/05 1:06.43
5 KERCKHOFS Kobe ZN/11042/07 NT 5 VERREET Milan ZN/11054/05 1:11.05
6 6 LEIRS Edward HZA/11046/06 1:16.39
7 7 DE KONING Ruben BRABO/11376/07 1:28.16
8 8

Programmanr. 49 Meisjes, 200m wisselslag 11 -12 jaar
9/01/2022 - 16:35 FINALE Startlijst
Programmanr. 50 Jongens, 200m wisselslag 11-12 jaar
9/01/2022 - 16:35 FINALE Startlijst
Programmanr. 51 Meisjes, 200m wisselslag 13 - 14 jaar
9/01/2022 - 16:35 FINALE Startlijst
Programmanr. 52 Jongens, 200m wisselslag 13 - 14 jaar
9/01/2022 - 16:35 FINALE Startlijst
Programmanr. 53 Meisjes, 200m wisselslag 15- 16 jaar
9/01/2022 - 16:35 FINALE Startlijst
Programmanr. 54 Jongens, 200m wisselslag 15- 16 jaar
9/01/2022 - 16:35 FINALE Startlijst
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KAZSC Wisselsprintcriterium Frank Pepermans 2022
Antwerpen, 9/1/2022

Programmanr. 55
9/01/2022 - 16:35

Dames, 200m wisselslag
FINALE

17 jaar en ouder
Startlijst

Programmanr. 56
9/01/2022 - 16:35

Heren, 200m wisselslag
FINALE

17 jaar en ouder
Startlijst

Programmanr. 57

Gemengd, 4 x 50m wisselslag

11 jaar en ouder

9/01/2022 - 16:35 Gratis inschrijven voor de aflossing kan tot 12u30 Startlijst
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3
1 1
2 2 Brabo Zwemclub Antwerpen 12 NT
3 Aart Lorelei Zwemvereniging 1 NT 3 Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen 1 2:23.88
VERVOORT J. 05, VANHAMEL Y. 05, DE RIDDER B. 05, MOORS W. 04
4 Aart Lorelei Zwemvereniging 2 NT 4 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 3 2:23.30
TEBELAKIS M. 06, VAN DE VEIRE W. 07, VANSTEELANDT B. 06, DAEMS L. 05
5 Brabo Zwemclub Antwerpen 4 NT 5 Brabo Zwemclub Antwerpen 3 2:23.34
VAN DEN BOSSCHE M. 09, VAN DE VONDEL L. 09, VISSERS L. 08, VAN LAARHOVEN A. 08 MARYSSE L. 05, MENNEN R. 07, EL KASMI M. 06, FATIH A. 07
6 6 Brabo Zwemclub Antwerpen 6 2:38.37
DE BODT D. 08, DA SILVA CAMARATE L. 08, SZEWKO A. 08, TALBOOM L. 09
7 7 Brabo Zwemclub Antwerpen 13 NT
DA SILVA CAMARATE L. 08, DE BODT D. 08, OP DE BEECK E. 07, EL KASMI M. 06
8 8
Serie 3van 3

1 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 2

2:11.85

DE KOCK S. 07, BAKX J. 04, GILLIS X. 04, KENNES N. 06

2 Brabo Zwemclub Antwerpen 14

2:09.24

VAN DEN BORRE E. 06, RYMENANTS S. 06, OPDEBEECK T. 06, VAN LOOVEREN A. 03

3 Kempisch Swimming Team 1

2:05.44

VAN DYCK N. 03, VAN DYCK B. 02, VAN DYCK L. 03, ABARCA M. 05

4 Brabo Zwemclub Antwerpen 1

1:49.30

FEYEN C. 03, VERMEIREN F. 02, MEEUS E. 03, DE SMEDT J. 00

5 Brabo Zwemclub Antwerpen 11

1:52.51

KALOGEROPOULOS Z. 04, MARTENS N. 00, WAUTERS L. 03, RAVELINGIEN L. 03

6 ZORO Zwemteam 1

2:08.79

DE DONDER L. 00, MARSILY G. 05, JANSSENS S. 97, VAN SPEYBROECK B. 04

7 Brabo Zwemclub Antwerpen 2

2:11.18

JOOSSENS R. 04, VAN LOOVEREN V. 06, DELEEBEECK A. 04, BOUQUET E. 05

8 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1

2:15.20

DE MAERSCHALCK E. 07, BAKX S. 06, DE VALCK D. 06, LONCKE F. 05
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